
YHTEISKUNTATIETEIDEN TIEDEKUNTA 
 

 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa voi opiskella pääaineena hallintotiedettä, johtamista, 
matkailututkimusta, politiikkatieteitä, sosiaalityötä, sosiologiaa ja soveltavaa psykologiaa. 
Soveltavaan psykologiaan valitut opiskelevat maisterin tutkinnossa pääaineenaan hallinto-
tiedettä, erityisesti johtamisen psykologiaa. Lisäksi sosiaalityön pääaineopiskelijat voivat 
valita sosiaalityön sosiaalioikeuden suuntautumisvaihtoehdon. 
 
Tiedekunnan tarjoamat tutkintoon liitettävät sivuaineet pääaineiden ohella ovat Arctic Stu-
dies Programme, Design Management, filosofia, historia toisena opetettavana aineena, 
julkisoikeus, kansainvälinen oikeus, kansantaloustiede, kulttuurihistoria, kuntoutustiede, 
laskentatoimi, markkinointi, sosiaaligerontologia, tilastotiede, yhteiskuntaoppi opetettavana 
aineena, ympäristöopinnot, yrittäjyysopinnot ja yritysjuridiikka.  
 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta tarjoaa opiskelijoilleen valtakunnallisesti vahvoja ja ainut-
laatuisia pääaineita. Oppiaineiden ohella tiedekunnan opetusta järjestetään oppiaineryh-
mien ja koko tiedekunnan yhteistyönä. Opetuksessa näkyy opettajien oma tutkimustyö. 
Tiedekunnan tutkimustyön pääalueiksi on nimetty muuttuva työ ja sen johtaminen, pohjoi-
sen politiikka, talous ja ympäristö, hyvinvoinnin marginaaleista kohti osallisuutta ja oikeu-
denmukaisuutta sekä tieto, tiedon käyttö ja hallinta. Opiskelija pääsee mukaan tutkimuk-
sen maailmaan myös tiedekunnan tutkimushankkeissa, joissa voi tehdä esimerkiksi opin-
näytetöitä. 
 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunnasta valmistuvat opiskelijat työllistyvät hyvin. Tulevaisuuden 
työpaikkoja on mm. julkisessa hallinnossa, järjestöissä sekä yritys- ja elinkeinoelämässä.  
 
Tervetuloa tekemään tulevaisuuden Suomea ja maailmaa! 
 
 
Antti Syväjärvi 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan dekaani  
 
 
Lisätietoja opinnoista: www.ulapland.fi/ytk 
 

http://www.ulapland.fi/ytk
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YHTEISKUNTATIETEIDEN TIEDEKUNTA 
 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan valintaperusteet esitetään kolmessa osassa: 
 
I Yhteishaku 
A. Tiedekunnan hakukohteet / kandidaatin ja maisterin tutkintoihin johtava koulutus 
B. Sosiaalityön valintayhteistyö 
C. Pelkästään maisterin tutkintoon johtava koulutus (YTM/HTM-maisteriopinnot) 
 
II Yhteishaun ulkopuoliset haut / erillisvalinnat 
D. Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneet ja siirto-opiskelijat 
  
 
III Kansainvälinen maisteriohjelma 
E. Master’s degree programme in Tourism, Culture and International Management 
 
 

I YHTEISHAKU 
 

KAIKKIA YHTEISHAUN HAKUKOHTEITA KOSKEVAT YLEISET OHJEET 
 
HAKUMENETTELY JA HAKUAJAT 
 
Opiskeluoikeutta kandidaatin ja maisterin tutkintoon johtavaan koulutukseen haetaan val-
takunnallisessa yhteishaussa sähköisesti osoitteessa www.opintopolku.fi.   Lapin yliopis-
ton hakukohteiden hakuaika alkaa keskiviikkona 16.3.2016 ja päättyy keskiviikkona 
6.4.2016 klo 15.00. Liitteet lähetetään keskiviikkona 20.4.2016 klo 15.00 mennessä (ke-
väällä ammatilliseen tutkintoon valmistuvat viimeistään 9.6.2016 klo 15.00) osoitteeseen 
Lapin yliopisto, Hakija- ja opiskelupalvelut, PL 122, 96101 Rovaniemi, käyntiosoite Yliopis-
tonkatu 8, 96300 Rovaniemi. Hakemuksen liitteisiin on merkittävä nimi, henkilötunnus ja 
hakukohde/-kohteet. Tarvittavat tiedot liitteistä löytyvät sähköisestä hakulomakkeesta.  
Virheellisten tietojen antaminen hakulomakkeessa saattaa johtaa hakijan opiskelupaikan 
menetykseen. 
 
Valtakunnallisessa yhteishaussa voi hakea yhteensä enintään kuuteen hakukohteeseen, 
jotka laitetaan hakulomakkeella hakutoivejärjestykseen. Hakukohteiden järjestystä voi 
muuttaa hakuajan päättymiseen saakka, jonka jälkeen järjestys on sitova. Hakijalle tarjo-
taan sitä opiskelupaikkaa, joka on hänen hakutoivejärjestyksessään korkeimmalla ja johon 
hänen valinnoissa saamansa pisteet riittävät. Tarkemmat ohjeet hakumenettelystä ja ha-
kulomakkeen käsittelystä löytyvät Opintopolusta. 
 
 
Erityisjärjestelyt valintakokeessa 
 
Valintakokeen erityisjärjestelyillä pyritään varmistamaan hakijoiden yhdenvertaiset mah-
dollisuudet osoittaa osaamisensa opiskelijavalinnassa. Erityisjärjestelyillä tarkoitetaan va-
lintakoetilanteen käytännön järjestelyjä, joita voivat olla esim. lisäaika, tietokoneen käyttö, 
rauhallinen koetila, laajempi kirjoitustila, liikuntaesteiden huomioiminen tai muu järjestely.  
Lapin yliopistoon pyrkivät erityisjärjestelyjä tarvitsevat hakevat opiskeluoikeutta samalla 
tavalla kuin muutkin hakijat. Erityisjärjestelyjä hakevan vamma tai pitkäaikainen sairaus voi 
olla luonteeltaan fyysinen tai psyykkinen, esim. liikunta-, aisti- tai kognitiivinen vamma. 

http://www.opintopolku.fi/
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Lukihäiriön perusteella on mahdollista saada erityisjärjestelyjä, mikäli lukihäiriö on vaikea 
tai keskivaikea. Erityisjärjestelyjä hakevan on liitettävä hakemukseen lukihäiriöön perehty-
neen asiantuntijan lausunto, josta selviää erityisjärjestelyjen tarve. Erityisjärjestelyjä voi 
hakea lääkärintodistuksella myös silloin, kun vamman aiheuttama haitta on lyhytaikainen, 
esimerkiksi onnettomuuden seuraus. 
 
Erityisjärjestelyjä varten ei edellytetä lausuntoja, mikäli ylioppilastutkintolautakunta on 
myöntänyt mahdollisuuden erityisjärjestelyihin. Yo-tutkintolautakunnan päätös on liitettävä 
hakemukseen.  
 
Erityisjärjestelyjä valintakokeen suorittamiseen haetaan sähköisellä hakemuksella 
20.4.2016 klo 15.00 mennessä. Hakulomake löytyy sivulta http://hae.ulapland.fi/Nain-
haet. Hakemukseen on liitettävä lääkärin lausunto, josta selviää vamman tai sairauden 
laatu ja erityisjärjestelyjen tarve. Hakemus toimitetaan yliopiston hakijapalveluihin. Hakijal-
le ilmoitetaan kirjallisesti tai sähköpostitse päätöksestä. Lisätietoja antavat tiedekuntien 
opintopäälliköt.  
 
 

VALINNAN TULOKSET   

 

Yhteishaun tulokset julkaistaan viimeistään 1.7.2016. 

 
 
Opiskelupaikan vastaanottaminen ja ilmoittautuminen yliopistoon 
 
Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava sijoittelun tuloksena hänelle tarjotun opiskelu-
paikkansa vastaanottaminen ensisijaisesti sähköisesti Oma opintopolku –palvelussa 
(www.opintopolku.fi) viimeistään perjantaina 15.7.2016 klo 15.00 (1.7.2016 hyväksytyil-
lä) tai viimeistään 14 vuorokauden kuluessa tuloksen julkistamisesta. Mikäli hyväksytty 
hakija ei ota opiskelupaikkaa vastaan määräaikaan mennessä, menettää hän kyseisen 
opiskelupaikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen on sitova eikä sitä voi muuttaa tai pe-
ruuttaa. 
 
Ilmoittautuminen yliopistoon tehdään myös Oma Opintopolku -palvelun kautta viimeistään 
15.7.2016 klo 15.00 tai 14 vrk kuluessa tuloksen julkistamisesta. Opiskelija, joka ei ole il-
moittautunut määräaikaan mennessä menettää opiskeluoikeutensa. 
 
Opiskelupaikan voi ottaa vastaan sitovasti tai ehdollisesti. Sitova vastaanottaminen 
peruuttaa samalla kaikki muut hakutoiveet. Sitovaa vastaanottamista ei voi muuttaa tai 
peruuttaa. Ottaessaan paikan vastaan ehdollisesti hakija jää odottamaan vapautuvia opis-
kelupaikkoja kaikista ylemmistä hakutoiveistaan, joissa hän on varasijalla. Mikäli hakija 
valitaan myöhemmin varasijalta ylempään hakukohteeseen, ehdollisesti vastaanotettu 
paikka peruuntuu. 
 
Mikäli hakija ei ole ehtinyt ottaa ensimmäistä (tai varasijalta tarjottua) paikkaa vastaan ja 
hän nousee varasijalta ylempään hakukohteeseen vastaanottamisen määräajan vielä ku-
luessa, hänellä on mahdollisuus ottaa vielä tämä aiemmin tarjottu paikka vastaan anne-
tussa määräajassa. 
 
Varasijojen käsittely päättyy maanantaina 15.8.2016 klo 15.00, jolloin kunkin hakukoh-
teen täyttäminen päättyy ja kaikki varasijat peruutetaan automaattisesti. Ehdollisesti vas-
taanotetusta opiskelupaikasta tulee tällöin hakijan lopullinen opiskelupaikka. 
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Ensimmäisen vuoden poissaolo-oikeus 
 
Uusilla opiskelijoilla on oikeus ilmoittautua poissaolevaksi ensimmäisenä opiskeluvuote-
naan ainoastaan laissa määritellyistä syistä (ase-/siviilipalvelus, perhevapaat, opiskeluky-
kyyn vaikuttavat sairaudet/vammat). Lapin yliopistossa poissaolevaksi ilmoittautuvan on 
esitettävä dokumentti yliopiston opiskelupalveluissa. 
 
 
Opiskelupaikan vastaanottamistiedon muuttamisen perusteet  
 
Opiskelupaikan vastaanottamistietoa voidaan muuttaa vain silloin, jos on saanut korkea-
koulusta virheellistä tai puutteellista tietoa, ennen kuin on ottanut opiskelupaikan vastaan. 
Tällöin sinun tulee tehdä kirjallinen korjauspyyntö perusteluineen siihen korkeakouluun, 
josta on ottanut opiskelupaikan vastaan. 
 
 
Sijoittelu 
 
Valtakunnallisessa yhteishaussa hakijalle tarjotaan sitä opiskelupaikkaa, joka on hänen 
hakutoivejärjestyksessään korkeimmalla ja johon hänen valinnoissa saamansa pisteet riit-
tävät. Korkeakoulut tallentavat opiskelijavalintojensa tulokset yhteishakujärjestelmään vii-
meistään 28.6.2016, jonka jälkeen järjestelmä sijoittelee hakijat hakutoivejärjestysten mu-
kaisesti. Hakija saa tiedon sijoittelun tuloksesta viimeistään perjantaina 1.7.2016. Hakija 
voi saada tiedon aiemmin, mikäli sijoittelu on hänen kohdallaan lopullinen eli hänet on hy-
väksytty joko ensimmäiseksi asettamaansa hakukohteeseen tai hakukohteeseen, jonka 
yläpuolella ei ole hakutoiveita, joihin hän on varasijalla. Hakija voi saada tiedon myös siinä 
tapauksessa, että hänet on hyväksytty hakukohteeseen, jonka yläpuolella ei ole hakutoi-
veita, joiden valinnan tulosta ei ole vielä tallennettu järjestelmään. Sijoittelu jatkuu 
15.8.2016 klo 15.00 saakka, jonka aikana peruttuihin ja peruuntuneihin opiskelupaikkoihin 
voi sijoittelussa nousta uusia opiskelijoita varasijalta. Sijoittelun tilannetta voi seurata reaa-
liaikaisesti Oma Opintopolku –palvelussa. 
 
 
Ensikertalaiskiintiö 
 
Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen yhteishaussa haetaan samassa järjestelmässä. 
Korkeakoulujen on varattava aloituspaikkoja ensimmäistä korkeakoulupaikkaa hakeville 
pois lukien vieraskieliset ja pienet hakukohteet. Ensimmäistä korkeakoulupaikkaa hake-
vaksi ei katsota henkilöä, joka on suorittanut korkeakoulututkinnon suomalaisessa korkea-
koulussa. Ensimmäistä korkeakoulupaikkaa hakevana ei myöskään pidetä korkeakoulutut-
kintoon johtavan opiskelupaikan syksyllä 2014 tai sen jälkeen alkavasta koulutuksesta 
vastaanottanutta henkilöä. Tämä määrittää sen, mihin hakijaryhmään hakija kuuluu, jos 
hän päättää tulevaisuudessa hakea uudestaan korkeakouluun, jossa ensikertalaiskiintiö on 
käytössä. Tällöin korkeakoulun on turvattava asianmukaiset hakeutumismahdollisuudet 
myös korkeakoulututkinnon suorittaneille ja opiskelupaikan vastaanottaneille. 
 
Ensikertalaiskiintiö ei ole käytössä pelkästään maisterin tutkintoon johtavissa hakukohteis-
sa. 
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Oikaisupyyntömenettely 
 
Lapin yliopiston opiskelijavalintaan tyytymätön hakija voi pyytää oikaisua neljäntoista (14) 
päivän kuluessa valinnan tulosten julkistamisesta. Oikaisupyynnössä hakija ilmoittaa kirjal-
lisesti mitä päätöstä hän pyytää oikaistavaksi, mitä kohtaa päätöksestä hän pyytää oikais-
tavaksi, miten päätöstä tulisi hänen mukaansa oikaista ja millä perusteilla päätöstä tulisi 
oikaista hänen pyytämällään tavalla. Oikaisupyynnöt on osoitettava kyseisen tiedekunnan 
dekaanille ja toimitettava osoitteeseen Lapin yliopiston kirjaamo, Yliopistonkatu 8, posti-
osoite PL 122, 96101 Rovaniemi. Yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa yhteishaun 
1.7.2016 osalta oikaisupyyntö on esitettävä viimeistään perjantaina 15.7.2016 klo 
15.00. Oikaisupyynnön johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla 
hallinto-oikeuteen. Valintamenettelyn tulos ei voi muuttua oikaisua hakeneen tai opiskele-
maan jo valittujen vahingoksi. 
 
 
Korkeakoulujen yhteishaussa olevan koulutuksen oikaisumenettelyistä huomioita-
vaa 
 
Johonkin hakutoiveeseensa hyväksytyn hakijan jättämää oikaisupyyntöä ei käsitellä, jos 
oikaisupyynnön kohteena on alempi hakutoive kuin se, johon hakija on tullut valituksi. Jos 
hakija hyväksytään oikaisuprosessin aikana varasijalta oikaisupyynnön kohteena olevaa 
hakutoivetta ylempään hakutoiveeseen, oikaisupyyntöä koskeva päätös on niin ikään mer-
kityksetön. Hakijan ei pidä jättää ottamatta hänelle tarjottua opiskelupaikkaa vastaan, jos 
hän jättää jonkin ylemmän hakutoiveensa valintaa koskevan oikaisupyynnön. Jos oikaisu-
pyyntö hyväksytään, niin hakijalla on mahdollisuus ottaa vastaan vain oikaisupyynnön 
kautta saatu opiskelupaikka ja aiemmin vastaanotettu opiskelupaikka peruuntuu. 
 
 
Yhden korkeakoulupaikan säännös 
 
Yhden korkeakoulupaikan säännös (38§ L558/2009) koskee yliopistojen ja ammattikor-
keakoulujen hakuja. Hakija saa ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan 
opiskelupaikan samana lukukautena alkavasta koulutuksesta. Säännös ei koske siirto-
opiskelupaikan vastaanottamista. 
 

 
ESTEETÖN OPISKELU 
 
Opiskelun esteettömyydellä tarkoitetaan fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen ympäristön 
toteuttamista niin, että jokainen voi ominaisuuksistaan riippumatta toimia yhdenvertaisesti 
muiden kanssa. Yliopistomme tukee erityisjärjestelyitä tarvitsevien opiskelijoiden opiskelua 
opetusjärjestelyin mahdollisuuksien mukaan, esim. luento- ja opetusmateriaalia voi pyytää 
etukäteen opettajalta ja tenttijärjestelyissä voidaan joustaa. Verkko-opiskelu tarjoaa opis-
kelumuodon, joka ei ole sidoksissa aikaan ja paikkaan. 
 
Yliopistoomme pyrkivät erityisjärjestelyjä tarvitsevat henkilöt hakevat opiskeluoikeutta ku-
ten muutkin hakijat. Valintakokeisiin osallistumista voidaan helpottaa erityisjärjestelyillä, 
joita voivat olla mm. liikuntaesteiden poistaminen, rauhallinen koetila, laajempi kirjoitustila, 
lisäaika, apuvälineiden käyttö. Järjestelyt sovitaan tapauskohtaisesti. 
 
Tarkempaa tietoa yliopistomme esteettömyydestä saa www-sivuilta: 
www.ulapland.fi/esteetonopiskelu. 

http://www.ulapland.fi/esteetonopiskelu
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Opiskelijaksi ottamisen rajoitukset 
 
Alaikäisten turvallisuuden sekä potilas- ja asiakasturvallisuuden edistämiseksi opiskelijaksi 
ottamiseen on rajoituksia. Rajoitukset koskevat seuraavia aloja: lääketiede, hammaslääke-
tiede, logopedia, psykologia, farmasia sekä sosiaalityö ja opettajankoulutus. Lapin yli-
opistossa rajoitus koskee sosiaalityötä ja opettajankoulutusta. Näillä aloilla edellyte-
tään, että opiskelijaksi otettava on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä opin-
toihin liittyviin käytännön tehtäviin tai harjoitteluun. Terveydentilaan tai toimintakykyyn liit-
tyvä rajoitus ei ole este opiskelijaksi ottamiselle, jos sen vaikutukset voidaan kohtuullisin 
toimin, esimerkiksi erityisjärjestelyin, poistaa. Tarkoituksena ei ole muutenkaan asettaa 
tarpeettomia esteitä fyysisistä tai psyykkisistä rajoitteista kärsivien henkilöiden koulutuk-
seen pääsylle. Rajoituksia sovelletaan vain niissä tilanteissa, joissa on selvää, ettei hakija 
voi terveydentilaansa tai toimintakykyynsä liittyvästä syystä osallistua koulutukseen.  
 
Myös aiempi opiskeluoikeuden peruuttaminen voi olla este opiskelijaksi ottamiselle. Tä-
män vuoksi opiskelijaksi hakevan tulee ilmoittaa yliopistolle tällaisesta päätöksestä jo ha-
kuvaiheessa. 
 
 
Opiskeluaikainen huumausainetestaus ja rikosrekisteriote 
 
Opiskelija voidaan tietyissä hyvin rajoitetuissa tapauksissa velvoittaa esittämään todistus 
huumausainetestistä. Tämä tulee lähinnä kyseeseen tilanteissa, joissa testaaminen on 
välttämätöntä opiskelijan toimintakyvyn selvittämiseksi ja tiettyjen laissa yksityiskohtaisesti 
määriteltyjen lisäehtojen täyttyessä. Vuonna 2012 tai myöhemmin opiskelijaksi hyväksytyl-
tä opiskelijalta voidaan opiskelukyvyn arviointia varten pyytää myös otetta rikosrekisteristä. 
Otetta voidaan pyytää vain niiltä opiskelijoilta, joiden opintoihin liittyvä harjoittelu tai muut 
tehtävät edellyttävät alaikäisten parissa työskentelyä, ja sitä pyydetään ennen harjoittelun 
tai tehtävien alkamista. Alaikäisten turvallisuuden edistämiseksi on tarpeen tietää, ettei 
harjoitteluun menevällä opiskelijalla ole rikosrekisterimerkintää tietyistä vakavista rikoksista 
(siveellisyys- ja seksuaalirikokset, murha, tappo, surma, törkeä pahoinpitely, törkeä ryöstö 
ja muut huumausainerikokset kuin käyttörikos). 
 
Tarkempia tietoja saa tarvittaessa myös yliopiston Hakija- ja opiskelupalveluista.  
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A. TIEDEKUNNAN HAKUKOHTEET / KANDIDAATIN JA MAISTERIN TUTKINTOIHIN 
JOHTAVA KOULUTUS 
 
HAKUKELPOISUUS 
 
Opiskelijaksi yhteiskuntatieteiden tiedekuntaan voidaan hyväksyä henkilö,  
 

1) joka on suorittanut ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetussa laissa 
(672/2005) tarkoitetun tutkinnon, 

2) joka on suorittanut vähintään kolmivuotisen ammatillisen perustutkinnon tai 
sitä vastaavat aikaisemmat opinnot, 

3) joka on suorittanut ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa 
(631/1998) tarkoitetun ammatillisen perustutkinnon, ammattitutkinnon, eri-
koisammattitutkinnon tai niitä vastaavan aikaisemman tutkinnon, 

4) joka on suorittanut avoimia yliopisto-opintoja vähintään 85 opintopistettä, 
5) joka on saanut ulkomaisen koulutuksen, joka asianomaisessa maassa an-

taa kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin*, tai 
6) jolla yliopisto toteaa muutoin olevan opintoja varten riittävät tiedot ja val-

miudet. 
 
*Hakemuksen käsittelymaksu syksyllä 2016 alkaviin koulutuksiin. 
 
Suomalaisiin korkeakouluihin tulee hakemuksen käsittelymaksu. Jos haet korkeakouluun 
koulutuksella, jonka olet suorittanut muissa maissa kuin EU- ja ETA-maissa tai Sveitsissä, 
maksat hakemuksen käsittelymaksun. Maksun suuruus on 100 euroa. Maksu tulee käyt-
töön ensimmäisen kerran 1.8.2016 alkaviin koulutuksiin. 
 
Hakemuksen käsittelymaksu koskee hakijoita suomen- ja ruotsinkielisiin kandidaatin- ja 
maisterintutkintoihin sekä vieraskielisiin Bachelor- ja Master-tutkintoihin.  
 
Hakijan kotimaa ja kansalaisuus eivät vaikuta maksuun. Lisätietoa hakijamaksusta: 
www.opintopolku.fi. 

 
Henkilö, joka katsoo omaavansa opintoja varten riittävät tiedot ja valmiudet täyttämättä 
kuitenkaan edellä todettuja pohjakoulutusvaatimuksia, voi hakea tiedekunnalta lupaa osal-
listua valintakokeisiin toimittamalla sitä koskevan perustellun hakemuksen koulusivistyksi-
neen Lapin yliopiston Hakija- ja opiskelupalveluihin, osoite Yliopistonkatu 8, 96300 Rova-
niemi keskiviikkona 6.4.2016 klo 15.00 mennessä. 
 
 
VALINTAKOKEET 
 
Tullakseen valituksi yhteishaussa Lapin yliopiston yhteiskuntatieteiden tiedekunnan haku-
kohteeseen tulee hakijan osallistua valintakokeeseen. Valintakokeet järjestetään Lapin 
yliopiston päärakennuksessa, Yliopistonkatu 8. Valintakokeeseen ei tule erillistä kutsua. 
 
Valintakoeajat ovat seuraavat: 
 
 Keskiviikko 25. toukokuuta 2016 klo 10.00–14.00 

(katso valintaperusteet kohdasta B) 
– sosiaalityö 
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 Tiistai 31. toukokuuta 2016 klo 10.00–14.00 
– hallintotiede, soveltava psykologia ja johtaminen 

 
 Keskiviikko 1. kesäkuuta 2016 klo 10.00–14.00 

– politiikkatieteet ja sosiologia 
 
Torstai 2. kesäkuuta 2016 klo 10.00–14.00 

– matkailututkimus 
Huom. Matkailututkimuksen valintakoe järjestetään samanaikaisesti myös 
Helsingissä (Siltavuorenpenger 1 B). Hakija voi osallistua valintakokeeseen 
kummalla tahansa paikkakunnalla. 

 
Valintakokeeseen osallistuvalla tulee olla mukanaan valokuvalla varustettu virallinen hen-
kilöllisyystodistus. Valintakokeessa vilppiin syyllistyneen pyrkijän koesuoritus hylätään. 
Valintakokeeseen osallistuneella on oikeus tutustua tulosten julkistamisen jälkeen vain 
omiin vastauksiinsa ja saada niistä kopioita. 
 

 

VALINTAMENETTELY 
 
Uudet opiskelijat valitaan hakukohteisiin joko yhteispistejonosta tai koepistejonosta. Yh-
teispistejonossa opiskelijat valitaan ylioppilastutkintotodistuksesta ja valintako-
keesta saatavien pisteiden mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. Koepistejonossa 
opiskelijat valitaan valintakokeen tuottaman pistemäärän mukaisessa paremmuus-
järjestyksessä.  
 
Valittavien opiskelijoiden määrät jonoittain on kerrottu hakukohteiden kuvauksissa. Opiske-
lijat valitaan hakukohteeseen ensin yhteispistejonosta ja sen jälkeen koepistejonosta. 
 
Valintakokeessa pyrkijän on vastattava valintakoekirjasta/kirjoista ja/tai aineistosta esitet-
tyihin kysymyksiin. Valintakokeet ovat suomenkieliset, mutta niissä on mahdollista vastata 
myös englanniksi. Maksimipistemäärä valintakokeesta on 60 pistettä. Tullakseen valituk-
si hakijan täytyy saada valintakokeesta vähintään 20 pistettä eli kolmannes maksimi-
pistemäärästä. 
 
Varasijat ovat valintatapajonokohtaisia. 
 
 
Yhteispistejono 
 
Ylioppilaat valitaan ensisijaisesti yhteispistejonosta. Jos valittavien valintakokeen ja yliop-
pilastutkintotodistuksen yhteispistemäärä on sama, eikä heitä kaikkia voida ottaa, anne-
taan etusija valintakokeessa parhaiten menestyneelle. Mikäli valintakokeen pistemäärä on 
sama, ratkeaa hakijoiden keskinäinen järjestys hakukohteen valintaperusteissa mainitulla 
tavalla. 
 
Ylioppilastutkintotodistuksesta pisteitä annetaan seuraavasti:  
 

1. äidinkieli (tai äidinkielen korvaava koe). Mikäli hakija on suorittanut useamman äi-
dinkielen kokeen, huomioidaan niistä äidinkielen kokeena paremmat pisteet antava 
koe. 

2. kolme muuta hakijalle parhaat pisteet tuottavaa koetta. 
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 Äidinkieli tai äidinkielen 
korvaava koe, reaali, 

ainereaalikokeet, 
pitkä oppimäärä 

Muu lyhyen tai keski-
pitkän oppimäärän 

koe 

Laudatur 15 12 

Eximia cum laude approbatur 12 9 

Magna cum laude approbatur 9 6 

Cum laude approbatur 6 3 

Lubenter approbatur 3 1 

Approbatur 1 - 

 
Ylioppilastutkinnosta voi saada enintään 60 pistettä. 
 
Kansainvälisestä ylioppilastutkinnosta annetaan pisteitä alla olevan mukaisesti. Äidinkielen 
kokeena huomioidaan pitkän oppimäärän mukainen suomen tai ruotsin kielen koe. Mikäli 
hakija ei ole suorittanut ko. suomen tai ruotsin kielen koetta, voidaan äidinkielen kokeena 
ottaa huomioon myös jonkin muun kielen pitkän oppimäärän mukainen koe. 
 
Kesällä 2016 kansainvälisen ylioppilastutkinnon suorittavien valinta suoritetaan ylioppilas-
tutkinnon ennakkoarvosanojen perusteella. 
 
 

IB-tutkinto 
 

Reifeprüfung-
tutkinto 

EB-tutkinto 
 

Ylioppilastutkinto 
 

7 Excellent 15-13 10.00-9.00 laudatur 

6 Very good 12-10 8.95-8.00 eximia cum laude approbatur 

5 Good 9-8 7.95-7.00 magna cum laude approbatur 

4 Satisfactory 7 6.95-6.00 cum laude approbatur 

3 Mediocre 6-5 5.95-5.00 lubenter approbatur 

2 Poor 4 4.95-4.00 approbatur 

 
 
Koepistejono 
 
Ne ylioppilaat, jotka eivät ole tulleet valituksi yhteispistejonossa, voidaan valita valintako-
keen tuottaman pistemäärän perusteella koepistejonosta. Koepistejonossa voidaan valita 
myös ei-ylioppilaita.  
 
Jos valittavien valintakokeen pistemäärä on sama, eikä heitä kaikkia voida ottaa, ratkeaa 
hakijoiden keskinäinen järjestys hakukohteen valintaperusteissa mainitulla tavalla. 
 
 
Saamen kielen taitoiset 
 
Kuhunkin hakukohteeseen voidaan ottaa yksi sellainen saamen kieltä taitava hakija, jonka 
valintakokeessa saavuttama pistemäärä on 3 pistettä alhaisempi kuin viimeisenä valinta-
kokeen perusteella hyväksytyn pistemäärä. Saamen kieltä taitavana pidetään hakijaa, joka 
on kirjoittanut saamen ylioppilastutkinnon äidinkielen kokeena tai jolla on saamen kieli äi-
dinkielenä toisen asteen ammatillisesta koulutuksesta saadussa päättötodistuksessa tai 
joka on osoittanut saamen kielen taitonsa saamen kielen kokeessa. Sellaista saamen kiel-
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tä taitavaa hakijaa, joka tulee muutoinkin hyväksytyksi tiedekuntaan (yhteispistejonossa tai 
koepistejonossa), ei lueta saamen kieltä taitavien hakijaryhmään kuuluvaksi. 
 
 

HALLINTOTIETEEN JA SOVELTAVAN PSYKOLOGIAN SEKÄ JOHTAMISEN 
HAKUKOHTEET 
 

Hallintotieteen, soveltavan psykologian ja johtamisen oppiainekokonaisuutta yhdistää kiin-
nostus organisaatioiden ja työyhteisöjen johtamiseen. Ne muodostavat hakukohteet, joissa 
haetaan a) hallintotieteen ja soveltavan psykologian ja/tai b) johtamisen opintoihin. En-
simmäisen vuoden perusopinnot ovat kaikille yhteiset. Johtaminen tulee valituksi pääai-
neeksi jo hakuvaiheessa. Hallintotieteen ja soveltavan psykologian opiskelijan pääaine 
määräytyy ensimmäisen opiskeluvuoden jälkeen opiskelijan pääainetoiveen ja tiedekun-
nan hyväksymien valintakriteerien (opinnoissa edistyminen ja opintomenestys) perusteella. 
Katso tarkemmat pääainevalinnan valintakriteerit ja –kiintiöt yhteiskuntatieteiden tiedekun-
nan kotisivuilta www.ulapland.fi/ytk > Opiskelu > Opiskelijavalinta > Pääaineen valinta. 
 
Hallintotieteen, soveltavan psykologian ja johtamisen oppiainekokonaisuus muodostaa 
sisällöllisesti monipuolisen, ainutlaatuisen ja vetovoimaisen kokonaisuuden. Kokonaisuus 
tarjoaa laaja-alaista näkemystä organisaatioihin ja johtamiseen. Näin se vastaa tämän päi-
vän työelämähaasteeseen: monimuotoisessa työympäristössä toimiminen edellyttää kykyä 
tarkastella ihmisiä ja organisatorisia ilmiöitä monista näkökulmista. Eri pääainevaihtoeh-
doissa opiskelijat voivat suuntautua ja syventyä pääaineen profiilin mukaisiin teemoihin, 
esimerkiksi organisaation muutoksen johtamiseen, vastuulliseen liiketoimintaan tai työhy-
vinvointiin.  
 
Oppiainekokonaisuus tarjoaa opiskelijaystävällisen ja vuorovaikutteisen yhteisön, joka on 
kansallisesti ja kansainvälisesti verkottunut työelämään ja tiedemaailmaan. Opiskelijat ovat 
tärkeä osa yhteisöä, ja opettaja-tutkijat ja opiskelijat toimivat tiiviissä yhteistyössä. Yhteisö 
tukee opinnoissa edistymistä ja antaa valmiuksia toimia monialaisissa verkostoissa ja nii-
hin liittyvissä vuorovaikutustilanteissa. Se myös luo pohjan tuleville ammatillisille verkos-
toille.  
 
Oppiainekokonaisuus tarjoaa monipuoliset työelämävalmiudet ja siitä valmistuneet sijoittu-
vat vaativiin johto- ja asiantuntijatehtäviin erilaisissa julkisen hallinnon organisaatioissa, 
yksityisissä yrityksissä, kolmannella sektorilla, järjestöissä tai akateemisella kentällä. Kes-
keisiä osaamisaloja kokonaisuudesta valmistuneille ovat johtaminen, päätöksenteko, 
suunnittelu, arviointi, konsultointi, markkinat, kulutus ja palvelut, liiketoiminnan kehittämi-
nen, strategiatyö, henkilöstöjohtaminen, ihmissuhteet ja vuorovaikutus, tieto ja sähköinen 
hallinto sekä koulutus ja tutkimus.  
 
Tutkintonimikkeet 
 
Alempi korkeakoulututkinto 

- Hallintotieteiden kandidaatti, pääaineena hallintotiede 
- Yhteiskuntatieteiden kandidaatti, pääaineena johtaminen 
- Yhteiskuntatieteiden kandidaatti, pääaineena soveltava psykologia 

 
Ylempi korkeakoulututkinto 

- Hallintotieteiden maisteri, pääaineena hallintotiede 
- Yhteiskuntatieteiden maisteri, pääaineena johtaminen 
- Hallintotieteiden maisteri, pääaineena hallintotiede, erityisesti johtamisen psykologia 

http://www.ulapland.fi/ytk


 11  

Hallintotiede 
 
Hallintotieteen pääaineen kiinnostuksen kohteena ovat kansalliset ja kansainväliset hallin-
tojärjestelmät sekä hallinto ja johtaminen julkisissa ja yleishyödyllisissä organisaatioissa 
sekä yksityisissä yrityksissä. Hallintotieteen opinnoissa tarkastellaan julkisen hallinnon yh-
teiskunnalliseen rooliin liittyviä kysymyksiä, esimerkiksi kansalaisten osallistumista, orga-
nisaatioiden muutosta, palveluiden järjestämistä sekä toiminnan arviointia ja kehittämistä. 
Organisaatioiden kannalta keskeisiä teemoja ovat henkilöstön johtaminen, verkostojen 
hallinta, osaaminen, innovaatiot, tiedon hyödyntäminen ja toimintaprosessit. Tärkeää on 
esimerkiksi ymmärrys siitä, miten organisaatioita johdetaan ja kuinka päätöksenteko ta-
pahtuu, miten toiminta organisoidaan erilaisissa tilanteissa tai miten esimerkiksi henkilös-
tö-, talous- ja tietohallinto järjestetään. 
 

Johtaminen 

Johtamisen pääaineessa tarkastellaan liiketoimintaa johtamisen ja markkinoinnin näkö-
kulmista. Opinnoissa perehdytään syvällisesti erityisesti strategiaan sekä johtamis- ja 
markkinointikäytäntöihin. Opintoja läpi leikkaa ajatus liiketoiminnan vastuullisuudesta. 
Opintopolun aikana tehdään näkyväksi, miten monin eri tavoin vastuullisuus kietoutuu lii-
ketoiminnan arkeen globalisoituneessa taloudessa. Tämä tarkoittaa ensinnäkin eri sidos-
ryhmien, kuten työntekijöiden, asiakkaiden, kilpailijoiden ja kansalaisjärjestöjen, huomioi-
mista liiketoiminnan kehittämisessä ja johtamisessa. Se tarkoittaa myös vallitsevien orga-
nisaatioiden ja markkinakäytäntöjen tunnistamista sekä kykyä pohtia niiden taloudellisia, 
kulttuurisia, sosiaalisia ja ekologisia seuraamuksia. Koulutuksessa korostetaan oman toi-
minnan analysoinnin merkitystä tärkeänä osana vastuullisen liiketoiminnan toteuttamista.  

 
Soveltava psykologia 
 
Soveltavan psykologian pääaineessa kiinnostus kohdistuu aikuisuuden psykologisiin ilmi-
öihin, joita tarkastellaan erityisesti työyhteisöjen, ihmisen johtamisen, työhyvinvoinnin ja 
työn mielekkyyden kontekstissa. Soveltavan psykologian opiskelu sisältää runsaasti ko-
kemuksellista vuorovaikutustyöskentelyä. Opiskelussa painottuu ihmisen kyky kehittyä ja 
luoda uutta. Soveltavan psykologian opinnoissa perehdytään ihmisten ja työyhteisöjen 
psykologiseen ymmärtämiseen sekä ihmisten johtamisen käytännöllisiin ja teoreettisiin 
taitoihin. Lisäksi opiskelu antaa valmiudet tutkia ja ymmärtää ihmisiä erilaisissa työyhteisö-
tilanteissa. Soveltavaa psykologiaa voi Suomessa opiskella ainoastaan Lapin yliopistossa. 
Maisterin tutkinnossa soveltavan psykologian pääaineopiskelijat erikoistuvat johtamisen 
psykologiaan. Maisterin tutkinnon pääaine on nimeltään hallintotiede, erityisesti johtamisen 
psykologia. 
 
 
Valintakoe ja aloituspaikat 
 
Hakukohteilla on yhteinen valintakoe. Hakija voi hakea molempiin hakukohteisiin ja tulla 
myös valituksi molempiin hakukohteisiin. Siinä tapauksessa valinta hakukohteiden välillä 
on tehtävä opiskelupaikkaa vastaanottaessa (yhteishaussa voi ottaa vastaan vain yhden 
opiskelupaikan).  
 
Hallintotieteen, soveltavan psykologian ja johtamisen valintakoe muodostuu kirjallisuus-
osiosta ja aineisto-osiosta. Maksimipistemäärä valintakokeesta on 60 pistettä, joka sisältää 
kirjallisuusosion ja aineisto-osion yhteenlasketut pisteet. 
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Kirjallisuusosio 
 
Kirjallisuusosion ennakkomateriaalina ovat suomenkieliset artikkelit. Artikkelit julkaistaan 
4.4.2016 klo 9 Lapin yliopiston verkkosivulla. Kirjallisuusosiossa arvioidaan artikkeleissa 
käsiteltyjen ilmiöiden ymmärtämistä, kokonaisuuksien hahmottamista ja päättelykykyä. 
Kirjallisuusosion maksimipistemäärä on 45 pistettä. 
 
Aineisto-osio 
Aineisto-osion materiaali jaetaan valintakokeessa. Lyhyen materiaalin pohjalta hakijat vas-
taavat kirjallisiin tehtäviin, joissa arvioidaan kykyä soveltaa ja analysoida tietoa. Aineisto-
osion maksimipistemäärä on 15 pistettä. 
 
Mikäli hakijoiden valintakokeesta saama yhteispistemäärä on sama, ratkaisee hakijoiden 
keskinäisen paremmuusjärjestyksen kirjallisuusosion pistemäärä. Mikäli tämänkin jälkeen 
pistemäärät ovat samat, hyväksytään kaikki tasapisteisiin päätyneet. Ylioppilastutkintoto-
distuksesta voi saada enintään 60 pistettä edellä esitetyllä tavalla, jolloin valintakokeen ja 
ylioppilastutkintotodistuksen tuottama enimmäispistemäärä on 120 pistettä. 
 
Vuonna 2016 uusia opiskelijoita otetaan 
 

- hallintotieteen ja soveltavan psykologian hakukohteeseen 
o yhteispistejonossa 15 opiskelijaa, joista 10 ensikertalaista  
o koepistejonossa 15 opiskelijaa, joista 10 ensikertalaista 

 
- johtamisen hakukohteeseen 

o yhteispistejonossa 8 opiskelijaa, joista 6 ensikertalaista 
o koepistejonossa 7 opiskelijaa, joista 5 ensikertalaista 
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MATKAILUTUTKIMUS 
 
Matkailu on monin eri tavoin osa miljoonien ihmisten työtä, vapaa-aikaa tai muuta elämää. 
Lapin yliopistossa opiskeltava matkailututkimus opettaa tarkastelemaan ja suunnittele-
maan matkailua taloudellisena, kulttuurisena ja yhteiskunnallisena ilmiönä, joka vaikuttaa 
luontoon sekä muuhun ympäristöön. Vastuullisuus on opinnoissa tärkeällä sijalla. Myös 
erilaisten kulttuurien kohtaaminen ja intressien yhteensovittaminen sekä vieraat kielet kuu-
luvat opinto-ohjelmaan. Yliopistolliset matkailuopinnot poikkeavat ammattikorkeakoulujen 
matkailuopinnoista siinä, että ne painottavat kykyä tieteelliseen ajatteluun ja ohjaavat opis-
kelijaa uutta tietoa tuottavaan ja hyödyntävään otteeseen. Matkailututkimusta voi Suomes-
sa opiskella pääaineena ainoastaan Lapin yliopistossa.  
 
Yliopistolliset matkailututkimuksen opinnot antavat laaja-alaisuutensa ja syvällisyytensä 
ansiosta valmiuksia työskennellä vaativissa tehtävissä. Matkailututkimuksesta valmistu-
neet toimivat matkailualan asiantuntijoina, johtajina, kehittäjinä, tuottajina, tutkijoina ja 
opettajina elinkeinoelämän palveluksessa sekä kunnallisissa, alueellisissa, valtiollisissa ja 
kansainvälisissä organisaatioissa. Mahdollisia tehtäväalueita ovat muun muassa yritysten 
johtotehtävät, matkailuelinkeinon analyysi- ja markkinointitehtävät, matkailualan koulutus-
tehtävät ja konsultointi, tiedotus- ja järjestötoiminta, julkisen sektorin suunnittelu- ja kehit-
tämistyö sekä matkailun tutkimus. Matkailututkimuksen opinnot ovat hyvä pohja myös yrit-
täjäksi ryhtymiselle. Lisäksi ne antavat valmiuksia toimia taloudellisten, sosiokulttuuristen 
tai ympäristökysymysten asiantuntijana ja tutkijana myös matkailusektorin ulkopuolella.  
 
Matkailututkimuksen pääaineopiskelevat hankkivat monipuolisen akateemisen koulutuk-
sen. Aineopintojen valinnaiset kurssit antavat mahdollisuuden erikoistua matkailuun talou-
dellisena toimintana, työnä tai tuotteistamisena tai muihin matkailun ajankohtaisiin teemoi-
hin. Erikoistumismahdollisuuksia antaa myös pitkä sivuaine, jonka voi valita tiedekunnan 
muiden pääaineiden joukosta tai yliopistossa tarjolla olevista muista oppiaineista. Suosittu-
ja pitkiä sivuaineita ovat esimerkiksi johtaminen, politiikkatieteet, sosiologia, markkinointi, 
kulttuurihistoria ja ympäristöopinnot. Tarkemmat tiedot opintojen sisällöstä löytyvät yhteis-
kuntatieteiden tiedekunnan opinto-oppaasta (www.ulapland.fi/ytk).  
 
Lapin yliopiston matkailututkimuksen oppiaine muodostaa yhteistyössä Lapin ammattikor-
keakoulun matkailupalveluiden osaamisalan sekä Lapin matkailuopiston kanssa Matkai-
lualan tutkimus- ja koulutusinstituutin (MTI). MTI toimii matkailun ja siihen liittyvien toi-
mialojen tutkijana, kouluttajana ja kehittäjänä alueellisesti, valtakunnallisesti ja kansainvä-
lisesti. Lapin yliopiston matkailututkimuksen opiskelijoille MTI tarjoaa ainutlaatuiset mah-
dollisuudet yhdistää opintoihinsa eri koulutusasteiden oppisisältöjä. Työelämässä eri kou-
lutustaustan omaavat henkilöt työskentelevät jatkuvasti yhdessä. MTI:ssa opiskelijat voivat 
opetella näitä työelämän taitoja joustavasti jo koulutuksensa yhteydessä erilaisten yhteis-
ten opintojaksojen kautta. Opiskelijat voivat laajentaa osaamistaan myös opiskelemalla 
tiettyjä opintoja toisesta instituutin oppilaitoksesta. Instituuttiyhteistyö näkyy laajassa opin-
totarjonnassa myös esim. projektiopintojen, vierailuluentojen ja elinkeinoyhteistyökurssien 
kautta sekä monissa instituutin monissa yhteisissä tapahtumissa. Lisätietoja: 
www.luc.fi/matkailu. 
 
 

http://www.ulapland.fi/ytk
http://www.luc.fi/matkailu
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Tutkintonimikkeet 
 
Alempi korkeakoulututkinto:  

- Yhteiskuntatieteiden kandidaatti, pääaineena matkailututkimus  
 

Ylempi korkeakoulututkinto:  
- Yhteiskuntatieteiden maisteri, pääaineena matkailututkimus 

 
 
Valintakoe ja aloituspaikat 
 
Valintakokeessa pyrkijän on vastattava valintakoekirjan pohjalta tehtyihin kysymyksiin. 
Maksimipistemäärä valintakokeesta on 60 pistettä. Valintakoe sisältää sekä matkailuun 
liittyvän case-kuvauksen ja siihen liittyviä soveltavia kysymyksiä että väittämiä. Case-
kuvaus jaetaan valintakoetilaisuudessa. Case-kuvaukseen liittyy neljä kysymystä, joista 
kustakin voi saada maksimissaan 10 pistettä. Väittämistä voi saada maksimissaan 20 pis-
tettä. Mikäli hakijoiden valintakokeesta saama yhteispistemäärä on sama, ratkaisee haki-
joiden keskinäisen paremmuusjärjestyksen case-kysymyksistä saatu pistemäärä. Mikäli 
case-kysymyksistäkin saatu pistemäärä on sama, ratkaisee hakijoiden keskinäisen pa-
remmuusjärjestyksen viimeisen case-kysymyksen pistemäärä. Mikäli nämäkin pisteet ovat 
samat, hyväksytään kaikki tasapisteisiin päätyneet. Ylioppilastutkintotodistuksesta voi 
saada enintään 60 pistettä edellä esitetyllä tavalla, jolloin valintakokeen ja ylioppilastutkin-
totodistuksen tuottama enimmäispistemäärä on 120 pistettä.  
 
Valintakokeeseen osallistuvat voivat tuoda mukanaan kokeeseen valintakoekirjasta teke-
miään muistiinpanoja yhteensä yhden A4-kokoisen paperiarkin verran. Muistiinpanoja saa 
olla arkkien molemmilla puolilla. Muistiinpanot jätetään valintakokeen järjestäjille yhdessä 
koevastausten kanssa. Muistiinpanoja ei arvostella eivätkä ne vaikuta opiskelijavalintoihin.  
 
Valintakoe järjestetään yhtä aikaa Rovaniemellä (Yliopistonkatu 8) ja Helsingissä (Silta-
vuorenpenger 1 B). Hakijan tulee ilmoittaa koepaikkakuntansa hakulomakkeessa. 
 
 
Valintakoekirja: 
 

Soile Veijola (toim.) (2013) Matkailututkimuksen lukukirja. Lapin yliopisto-
kustannus, Rovaniemi. 
 
Valintakoekirja on saatavilla Lapin yliopistokustannuksen julkaisumyynnistä 
(julkaisu@ulapland.fi). 

 
 
Vuonna 2016 uusia opiskelijoita otetaan 
 

- yhteispistejonossa 13 opiskelijaa, joista 9 ensikertalaista 
- koepistejonossa 12 opiskelijaa, joista 8 ensikertalaista 
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POLITIIKKATIETEIDEN JA SOSIOLOGIAN HAKUKOHDE 
 
Politiikkatieteiden ja sosiologian hakukohde on ainutlaatuinen Suomessa. Opinnoissa yh-
distyvät kaksi perusyhteiskuntatieteellistä oppiainetta toisiaan täydentävällä tavalla. Poli-
tiikkatieteiden ja sosiologian opinnot tarjoavat yksityiskohtaista tietoa ja ymmärrystä sosi-
aalisen, kulttuurisen ja poliittisen luonteesta samalla kun kehittävät kykyä ymmärtää yh-
teiskunnallisia ilmiöitä kansallisesti ja kansainvälisesti.  
 
Politiikkatieteiden ja sosiologian yhteiset perusopinnot johdattavat tieteenalojen peruskäsit-
teisiin, teorioihin, metodeihin ja tutkimuskäytäntöihin. Opiskelijan kandidaatin tutkinnon 
pääaine määräytyy ensimmäisen opiskeluvuoden jälkeen opiskelijan pääainetoiveen ja 
tiedekunnan hyväksymien valintakriteereiden (opinnoissa eteneminen ja opintomenestys) 
perusteella. Katso tarkemmat pääainevalinnan valintakriteerit ja -kiintiöt yhteiskuntatietei-
den tiedekunnan kotisivuilta www.ulapland.fi/ytk > Opiskelu > Opiskelijavalinta > Pääai-
neen valinta. Maisteritutkintovaiheessa politiikkatieteiden opiskelija voi valita vapaasti joko 
kansainvälisten suhteiden tai valtio-opin erikoistumisalan. 
 
 
Tutkintonimikkeet 
 
Alempi korkeakoulututkinto:  

- Yhteiskuntatieteiden kandidaatti, pääaineena politiikkatieteet  
- Yhteiskuntatieteiden kandidaatti, pääaineena sosiologia 

 
Ylempi korkeakoulututkinto:  

- Yhteiskuntatieteiden maisteri, pääaineena politiikkatieteet, erityisesti kansainväliset 
suhteet 

- Yhteiskuntatieteiden maisteri, pääaineena politiikkatieteet, erityisesti valtio-oppi 
- Yhteiskuntatieteiden maisteri, pääaineena sosiologia 

 
 

Politiikkatieteet (kansainväliset suhteet ja valtio-oppi) 
 
Politiikkatieteet antavat vahvan pohjan poliittisten järjestelmien, instituutioiden ja toimijoi-
den ymmärtämiseksi. Politiikkatieteet tarjoavat laajan kuvan politiikan kentästä ja politiikas-
ta sekä valmiudet kansallisten ja kansainvälisten kysymysten analyyttiseen tarkasteluun.  
 
Kansainvälisten suhteiden tieteenala tulkitsee kansainvälisen järjestelmän ja yhteisön ra-
kennetta ja toimintaa. Se analysoi valtioiden ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa, sodan ja rau-
han kysymyksiä sekä moninaisia globaaleja ongelmia kuten ympäristön saastumista, kan-
sainvälistä terrorismia, väestönkasvua ja ihmisoikeusloukkauksia. Valtio-opissa tutkitaan 
poliittisia instituutioita, ideologioita ja poliittisen ajattelun ja toiminnan vaihtelevia muotoja. 
Politiikkaa ja vallankäyttöä analysoidaan sekä perinteisten poliittisten järjestelmien puit-
teissa että esimerkiksi identiteetin, sukupuolen tai kulutuksen poliittisuutena. 
 
Politiikkatieteet Lapin yliopistossa tutkii poliittisia ilmiöitä ja prosesseja myös kansainväli-
sen oikeuden, talouden, historian, kulttuurin, uskonnon ja järjestöjen näkökulmista. Lapin 
yliopistossa on myös erinomainen mahdollisuus keskittyä pohjoisen ja arktisen alueen poli-
tiikkaan ja poliittisiin erityisteemoihin, kuten kieli- ja vähemmistöpolitiikkaan, aluepolitiik-
kaan sekä ympäristö- ja luonnonvarapolitiikkaan. 
 

http://www.ulapland.fi/ytk
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Sosiologia 
 
Sosiologia on tiedettä, joka kysyy, miten yhteiskunta muodostuu, miten yhteiskunta muut-
tuu ja mitä yhteiskunnalliset käytännöt tarkoittavat ihmisten elämässä. Yleisenä yhteiskun-
tatieteenä sosiologia tuottaa lähestymistapoja niin jokapäiväisen arkielämän kuin globaa-
lien prosessienkin ymmärtämiseen. Sosiologian tutkimusalue on laaja – mikään inhimilli-
nen ei ole sille vierasta. Tutkimuskohteet ulottuvat yhteiskunnan rakenteesta, taloudellisis-
ta ja poliittisista järjestelmistä aina yksityisten ihmisten vuorovaikutukseen. Sosiologia tutkii 
muun muassa yhteiskunnan taloudellisia ja kulttuurisia rakenteita ja toimintaa, ihmisten 
vuorovaikutussuhteita, alakulttuureja, valtaa ja vastarintaa, sukupuolta, rasismia ja identi-
teettiä. Sosiologia pyrkii vaikuttamaan yhteiskuntaan kriittisen tiedon ja totutuista käsityk-
sistä poikkeavien näkökulmien avulla sekä tutkimalla yhteiskunnallisia ongelmia ja ihmis-
ten eriarvoisuuksien muodostumista. Useat tieteenalat hyödyntävät sosiologisia lähesty-
mistapoja, käsitteitä ja tutkimuksellisia menetelmiä. 
 
Lapin yliopistossa sosiologia on monipuolista, laaja-alaista ja kansainvälistä. Erityisiä tut-
kimusalueita ovat työn, hyvinvoinnin, ympäristön ja kulttuurin tutkimus sekä sukupuolen, 
tiedon ja vallan suhteet. 
 
 
Miksi opiskella politiikkatieteitä ja sosiologiaa 
 
Politiikkatieteet ja sosiologia antavat laaja-alaiset tiedolliset ja taidolliset valmiudet toimia 
erilaisissa ammateissa ja monenlaisilla osaamisen alueilla. Politiikkatieteiden ja sosiologi-
an opiskelu vaatii kiinnostusta teoreettisiin, historiallisiin ja ajankohtaisiin kysymyksiin. 
Opinnot ovat erinomainen pohja niin kriittisen ajattelun kuin hyvien vuorovaikutus- ja kom-
munikaatiotaitojen kehittymiselle. Tutkimus- ja menetelmäpainotteiset opinnot valmistavat 
opiskelijoista asiantuntijoita, jotka pystyvät hankkimaan ja erittelemään tietoa yhteiskunnan 
ilmiöistä ja hyödyntämään sitä erilaisissa tehtävissä. 
 
Opiskelijan vahvuutena tulee olemaan myös nyky-yhteiskunnan keskeisten sosiaalisten, 
kulttuuristen ja poliittisten trendien ymmärtäminen. Omaa erityisosaamista voi suunnata 
sivuaineiden ja erikoistumisalojen valinnoilla sekä kansainvälisillä opinnoilla. Politiikkatie-
teistä ja sosiologiasta valmistuneet sijoittuvat monenlaisiin tutkimus-, opetus-, tiedotus-, 
hallinto- ja järjestötehtäviin kotimaassa ja kansainvälisesti.  
 
 
Valintakoe ja aloituspaikat 
 
Valintakokeessa pyrkijän on vastattava valintakoekirjan ja valintakokeessa jaettavan ai-
neiston pohjalta tehtyihin kysymyksiin. Tehtävissä painotetaan hakijan kykyä tulkita ja ana-
lysoida sosiologian ja politiikan tutkimuksen alaan liittyviä ajankohtaisia teemoja. Maksimi-
pistemäärä valintakokeessa on 60 pistettä. Valintakoe sisältää neljä tehtävää, joiden pis-
temäärät ovat 5/10/20/25. Mikäli hakijoiden valintakokeesta saama yhteispistemäärä on 
sama, ratkaisee hakijoiden keskinäisen paremmuusjärjestyksen ensin suurimman, eli 25 
pisteen tehtävän pistemäärä, sen jälkeen toiseksi suurimman, eli 20 pisteen tehtävän pis-
temäärä. Jos tämänkin tehtävän pistemäärät ovat samat, ratkaisee hakijoiden keskinäisen 
paremmuusjärjestyksen seuraavaksi suurimman, eli 10 pisteen tehtävän pistemäärä. Mi-
käli tämänkin tehtävän pistemäärät ovat samat, hyväksytään kaikki tasapisteisiin pääty-
neet. Ylioppilastutkintotodistuksesta voi saada enintään 60 pistettä edellä esitetyllä tavalla, 
jolloin valintakokeen ja ylioppilastutkintotodistuksen tuottama enimmäispistemäärä on 120 
pistettä. 
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Valintakoekirja: 
  
 Anu Kantola (2014) Matala valta. Vastapaino, Tampere. 
 
 
Vuonna 2016 politiikkatieteiden ja sosiologian hakukohteeseen uusia opiskelijoita otetaan 
 

- yhteispistejonossa 18 opiskelijaa, joista 13 ensikertalaista  
- koepistejonossa 17 opiskelijaa, joista 12 ensikertalaista 
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B. SOSIAALITYÖN VALINTAYHTEISTYÖ 
 

Sosiaalityö on tieteellinen oppiala sekä haasteellisuudessaan palkitseva ammatti, jossa on 
mahdollisuus työskennellä sosiaalisten ongelmien ratkaisemiseksi ja hyvinvoinnin lisää-
miseksi niin yksilöiden, perheiden, ryhmien kuin myös yhteisöjen kanssa. Yhteiskuntatie-
teiden maisterin tutkinto sosiaalityö pääaineena antaa oikeuden harjoittaa sosiaalityönteki-
jän ammattia (Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015, 7 §). Koulutus antaa 
myös valmiudet toimia sosiaalityön asiantuntemusta edellyttävissä suunnittelu-, hallinto-, 
opetus- ja tutkimustehtävissä, sekä sosiaalialan ohella myös laajemmin vaikuttajana yh-
teiskunnallisella kentällä. Sillä sosiaalityön asiantuntemus ja yhteiskunnallinen tehtävä si-
sältää myös rakenteellisen työotteen, eli sosiaaliseen oikeudenmukaisuuden valvomisen ja 
mahdollistamisen. Lapin yliopistossa on ainutlaatuinen mahdollisuus suuntautua sosiaali-
työn sosiaalioikeudellisiin kysymyksiin. 
  
Sosiaalityön koulutus on ainoa sosiaalialan yliopistollinen tutkinto. Se merkitsee keskeistä 
vastuuta koko sosiaalialan tavoitteellisesta kehittämisestä ja alan tutkimukseen perustu-
vasta tiedonmuodostuksesta. Sosiaalityön teoreettisen haltuunoton avulla rakennetaan 
vahvaa ammatti-identiteettiä ja ymmärrystä alan lähtökohdista, luonteesta ja kehittymisen 
mahdollisuuksista. Koulutus rakentuu teorian, tutkimuksen ja käytännön vuorovaikutteises-
ta suhteesta. Siksi tutkinto sisältää myös käytännön opiskelua. Tutkinto antaa teoreettis-
käytännöllisten valmiuksien lisäksi mahdollisuuden tieteellisiin jatko-opintoihin. Työmarkki-
noilla on suuri kysyntä pätevistä sosiaalityöntekijöistä, joiden työllistymismahdollisuudet 
ovat monipuoliset.  
 
 
HAKEMINEN 
 
Hakuaika 
 
Kevään yhteishaku, 16.3. – 6.4.2016. 
 
 
Hakukelpoisuus 
 
Korkeakoulukelpoisuudesta on säädetty yliopistolaissa (558/2009), laissa ylioppilastutkin-
non järjestämisestä (672/2005) ja lukiolaissa (629/1998). Sosiaalityön yhteisvalinnassa 
kelpoinen hakemaan yhteiskuntatieteiden tai valtiotieteiden kandidaatin ja maisterin tutkin-
toihin on henkilö, joka on suorittanut jonkin seuraavista tutkinnoista: 
 

1) ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetussa laissa (672/2005) tarkoitetun 
tutkinnon; 

2) vähintään kolmivuotisen ammatillisen perustutkinnon tai sitä vastaavat ai-
kaisemmat opinnot; 

3) ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa (631/1998) tarkoitetun 
ammatillisen perustutkinnon, ammattitutkinnon, erikoisammattitutkinnon tai 
niitä vastaavan aikaisemman tutkinnon; taikka 

4) ulkomaisen koulutuksen*, joka asianomaisessa maassa antaa kelpoisuu-
den vastaaviin korkeakouluopintoihin. 
 

*Hakemuksen käsittelymaksu syksyllä 2016 alkaviin koulutuksiin. 
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Suomalaisiin korkeakouluihin tulee hakemuksen käsittelymaksu. Jos haet korkeakouluun 
koulutuksella, jonka olet suorittanut muissa maissa kuin EU- ja ETA-maissa tai Sveitsissä, 
maksat hakemuksen käsittelymaksun. Maksun suuruus on 100 euroa. Maksu tulee käyt-
töön ensimmäisen kerran 1.8.2016 alkaviin koulutuksiin. 
 
Hakemuksen käsittelymaksu koskee hakijoita suomen- ja ruotsinkielisiin kandidaatin- ja 
maisterintutkintoihin sekä vieraskielisiin Bachelor- ja Master-tutkintoihin.  
 
Hakijan kotimaa ja kansalaisuus eivät vaikuta maksuun. Lisätietoa hakijamaksusta: 
www.opintopolku.fi. 
  
Opiskelijaksi voidaan hyväksyä myös henkilö, jolla yliopisto toteaa muutoin olevan opintoja 
varten riittävät tiedot ja valmiudet, täyttämättä kuitenkaan pohjakoulutusvaatimuksia. Täl-
laisen hakijan tulee keskiviikkoon 6.4.2016 klo 15.00 mennessä hakea erivapautta / oi-
keutta osallistua valintakokeisiin. Erivapauden myöntämisperiaatteet voivat vaihdella yh-
teisvalinnan sisällä yliopistoittain. Helsingin yliopisto ei myönnä erivapautta, muihin yliopis-
toihin erivapautta haetaan erillisellä lomakkeella, jonka voi tulostaa osoitteesta yhteiskun-
tatieteet-yhteisvalinnat.fi. Lomake toimitetaan Tampereen yliopistoon osoitteella Hakijapal-
velut, 33014 Tampereen yliopisto. 
 
 
Hakumenettely 
 
Hakeminen tapahtuu korkeakoulujen yhteishaussa valtakunnallisen sähköisen hakujärjes-
telmän kautta osoitteessa www.opintopolku.fi. Hakuaika alkaa keskiviikkona 16.3. ja 
päättyy keskiviikkona 6.4.2016 klo 15.00. 
 
Sosiaalityön yhteisvalinnassa voi keväällä 2016 hakea Helsingin, Itä-Suomen, Jyväskylän, 
Lapin, Tampereen ja Turun yliopistoihin. Yhteisvalinnassa on mahdollista hakea niin mo-
neen hakukohteeseen kuin korkeakoulujen valtakunnallisessa yhteishaussa on määritelty 
haettavien hakukohteiden enimmäismääräksi. Hakija asettaa hakemansa hakukohteet en-
sisijaisuusjärjestykseen. 
 
 
VALINTAKOE 
 
Sosiaalityön yhteisvalinnan valintakoe järjestetään keskiviikkona 25. toukokuuta 2016 
klo 10.00–14.00. Koe järjestetään samanaikaisesti jokaisessa yhteisvalintaan osallistu-
vassa yksikössä, ja hakija voi osallistua valintakokeeseen haluamallaan paikkakunnalla. 
Osallistumispaikka ilmoitetaan sähköisellä hakulomakkeella. Ilmoitus koepaikasta on sito-
va. Valintakoekysymykset on mahdollista saada joko suomen tai ruotsin kielellä. Kielivalin-
nasta ilmoitetaan sitovasti sähköisellä hakulomakkeella. 
 
 
Koepaikat 
 
Helsingin yliopisto: ks. www.helsinki.fi/valtiotieteellinen/opiskelu/ 
Itä-Suomen yliopisto, Kuopio: Snellmania, Yliopistonranta 1 E  
Jyväskylän yliopisto: Agora-rakennus, Mattilanniemi 
Lapin yliopisto: Yliopistonkatu 8 
Tampereen yliopisto: Kalevantie 4, www.uta.fi/opiskelijaksi/valintakokeet/salijako.html 
Turun yliopisto: Publicum, Assistentinkatu 7 

http://www.opintopolku.fi/
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Valintakokeeseen ei lähetetä erillistä kutsua. Paikalle tulee saapua ajoissa, viimeistään 15 
minuuttia ennen koetilaisuuden alkua. Valintakokeeseen on otettava mukaan kuvallinen 
henkilöllisyystodistus (ajokortti, passi tai henkilötodistus) ja kirjoitusvälineet. Kokeeseen 
saa ottaa mukaan juotavaa ja välipalaa läpinäkyviin pakkauksiin pakattuna. 
 
 
Erityisjärjestelyt valintakokeessa 
 
Valintakokeiden erityisjärjestelyillä tarkoitetaan lähinnä valintakoetilanteen käytännön jär-
jestelyjä, joita voivat olla esim. liikuntaesteiden poistaminen, rauhallinen koetila, laajempi 
kirjoitustila, apuvälineiden käyttö tai muu vastaava järjestely. Neljä tuntia kestävään valin-
takokeeseen voidaan tarvittaessa myöntää yksi tunti lisäaikaa. Näillä järjestelyillä on tar-
koitus huolehtia siitä, että vamman perusteella tai muutoin erityisjärjestelyjä valintakoeti-
lanteessa tarvitsevat hakijat ovat tasavertaisessa asemassa muiden hakijoiden kanssa. 
 
Lukihäiriön perusteella on mahdollista saada lisäaikaa valintakokeen suorittamiseen, mikä-
li lukihäiriö on vaikea tai keskivaikea. Lisäaikaa anovan tulee jättää kirjallinen hakemus, 
jonka liitteenä on joko ylioppilaskirjoituksia varten hankitut lausunnot lukihäiriöstä tai eri-
koislääkärin (lastenneurologi, neurologi tai foniatri) antama asiantuntijalausunto. 
 
Erityisjärjestelyjä on haettava siitä yliopistosta, jossa hakija on ilmoittanut osallistuvansa 
valintakokeeseen noudattaen kyseisen yliopiston ohjeita ja aikatauluja. Kirjalliseen hake-
mukseen tulee liittää lääkärin antama asiantuntijalausunto, josta ilmenee vamman laatu 
sekä sen vaikutus valintakoetilanteessa. Tällainen lausunto voi olla korkeintaan viisi vuotta 
vanha. Yliopistokohtaiset yhteystiedot ja aikataulut löytyvät yhteisvalinnan kotisivuilta yh-
teiskuntatieteet-yhteisvalinnat.fi. Lapin yliopistoon hakevan tulee hakea erityisjärjestelyjä 
viimeistään torstaina 21.4.2016 klo 15.00. 
 
 
VALINTAKOEVAATIMUKSET 
 
Juhila, Kirsi: Sosiaalityöntekijöinä ja asiakkaina. Sosiaalityön yhteiskunnalliset tehtävät ja 
paikat. Vastapaino. (2006 tai uudempi) ISBN: 9789517681797 
 
sekä 
aineistokoe. 
 
 
ALOITUSPAIKAT JA VALINTAPERUSTEET VALINTARYHMITTÄIN 
  
Aloituspaikat ja valintatapajonot 
 
Hakijat valitaan kahdesta valintatapajonosta: 

1. ylioppilastutkinnon tai IB-, EB- tai Reifeprüfung-tutkinnon suorittaneet hakijat todis-
tuspisteiden ja valintakoepisteiden yhteispistemäärän perusteella 

2. pelkän valintakoemenestyksen perusteella valittavat. 
 
Vuonna 2016 Lapin yliopiston sosiaalityön pääaineeseen uusia opiskelijoita otetaan 

– yhteispistejonossa (valintajono 1) 35 opiskelijaa, joista 24 ensikertalaisia 
– koepistejonossa (valintajono 2) 23 opiskelijaa, joista 16 ensikertalaista 

 
Ensin valitaan todistuspisteiden ja valintakoepisteiden yhteispistemäärän perusteella valit-
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tavat ja sen jälkeen loput paikat täytetään pelkän valintakokeen perusteella valittavilla.  
  
 
Saamen kielen taitoiset hakijat 
 
Kuhunkin hakukohteeseen voidaan ottaa yksi sellainen saamen kieltä taitava hakija, jonka 
valintakokeessa saavuttama pistemäärä on 3 pistettä alhaisempi kuin viimeisenä valinta-
kokeen perusteella hyväksytyn pistemäärä. Saamen kieltä taitavana pidetään hakijaa, joka 
on kirjoittanut saamen ylioppilastutkinnon äidinkielen kokeena tai jolla on saamen kieli äi-
dinkielenä toisen asteen ammatillisesta koulutuksesta saadussa päättötodistuksessa tai  
joka on osoittanut saamen kielen taitonsa saamen kielen kokeessa. Sellaista saamen kiel-
tä taitavaa hakijaa, joka tulee muutoinkin hyväksytyksi tiedekuntaan (yhteispistejonossa tai 
koepistejonossa), ei lueta saamen kieltä taitavien hakijaryhmään kuuluvaksi. 
 
 
Ruotsinkieliset hakijat 
 
Sosiaalityön yhteisvalinnassa mukana olevista yliopistoista Helsingin yliopisto on kaksikie-
linen, muut yliopistot ovat suomenkielisiä. Valintakoekirja on suomenkielinen. Riippumatta 
siitä, mihin yliopiston hakee ja missä paikkakunnalla kokeen suorittaa, valintakoekysymyk-
set voi saada ruotsiksi ja niihin voi vastata ruotsiksi. Kielivalinta ilmoitetaan sitovasti haku-
lomakkeella. 
 
 
Valintamenettely 
 
Kunkin hakukohteen aloituspaikoista täytetään ensin valintatapajonon 1 kiintiö ylioppilas-
tutkinnon, IB-, EB- tai Reifeprüfung-tutkinnon suorittaneilla hakijoilla todistuspisteiden ja 
valintakoepisteiden yhteispistemäärän mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. Loput aloi-
tuspaikat täytetään valintatapajonossa 2 pelkän valintakokeen pistemäärän mukaisessa 
paremmuusjärjestyksessä 
 
Yhteisvalinnan valinta etenee korkeakoulujen yhteishaun sijoittelun mukaisesti. Sosiaali-
työn yhteisvalinnassa hakija asetetaan kunkin hakukohteen valintatapajonoihin valintapis-
teiden osoittamassa järjestyksessä. Ensin tutkitaan sijoittuuko hakija ensimmäiselle sijalle 
asettamaansa hakukohteeseen yhteispisteiden perusteella valittaviksi määräytyvien noin 
60 % joukkoon. Jos ei sijoitu, tutkitaan sijoittuuko hän samaan hakukohteeseen koepistei-
den perusteella valittaviksi määräytyvien noin 40 % joukkoon. Jos ei sijoitu, siirrytään tar-
kastelemaan samalla tavalla, sijoittuuko hakija toiselle sijalle asettamaansa hakukohtee-
seen yhteispisteiden perusteella valittaviksi määräytyvien noin 60 % joukkoon jne.  
 
Tasapistetilanteessa hakijoiden välisen järjestyksen ratkaisee ensisijaisesti valintakokeen 
kokonaispistemäärä ja toissijaisesti valintakokeen aineistokokeen pistemäärä. Mikäli nä-
mäkin ovat samat, asetetaan hakijat paremmuusjärjestyksessä samalle sijalle. 
 
 
Opiskelijaksi ottamisen rajoitukset 
 
Alaikäisten turvallisuuden sekä potilas- ja asiakasturvallisuuden edistämiseksi opiskelijaksi 
ottamiseen on tullut rajoituksia vuoden 2012 alusta (ns. SORA-lainsäädäntö, 
https://opintopolku.fi/wp/fi/yliopisto/kuka-voi-hakea/opiskelijaksi-ottamisen-rajoitukset/). 
Rajoitukset koskevat sosiaalityön hakukohteita. 

https://opintopolku.fi/wp/fi/yliopisto/kuka-voi-hakea/opiskelijaksi-ottamisen-rajoitukset/
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Pisteytys 
 
Ylioppilastutkintotodistuksen painoarvo valintatapajonossa 1 on 50 % eli ylioppilastutkinto-
todistuksesta ja valintakokeesta saa molemmista yhtä paljon pisteitä (60+60). 
Ylioppilastutkintotodistuksesta annetaan pisteitä seuraavasti:  

1. äidinkieli tai äidinkielen korvaava koe  
2. reaali tai jonkin reaaliaineen koe 
3. kaksi muuta hakijalle parhaat pisteet tuottavaa koetta (voivat olla myös muita reaa-

liaineiden kokeita). 
 

Suomalaisesta ylioppilastut-
kinnosta annettavat pisteet 

Äidinkieli tai äidinkielen kor-
vaava koe, reaali, ainereaa-
likokeet, muu pitkän oppi-
määrän koe 

Muu lyhyen tai keskipit-
kän oppimäärän koe 

Laudatur 15 12 

Eximia cum laude approbatur 12 9 

Magna cum laude approbatur 9 6 

Cum laude approbatur 6 3 

Lubenter approbatur 3 1 

Approbatur 1 - 

 
Kansainvälisen ylioppilastutkinnon (IB-, EB- tai Reifeprüfung-tutkinto) pisteet muutetaan 
vastaamaan suomalaisen ylioppilastutkinnon arvosanoja valintaperusteiden mukaisesti 
seuraavalla tavalla:  
 

Suomalainen ylioppilastutkinto IB-tutkinto Reifeprüfung-
tutkinto 

EB-tutkinto 

Laudatur 7 (Excellent) 13–15 p. 9,00–10,00 

Eximia cum laude approbatur 6 (Very good) 10–12 p. 8,00–8,95 

Magna cum laude approbatur 5 (Good) 8–9 p. 7,00–7,95 

Cum laude approbatur 4 (Satisfactory) 7 p. 6,00–6,95 

Lubenter approbatur 3 (Mediocre) 5–6 p. 5,00–5,95 

Approbatur 2 (Poor) 4 p. 4,00–4,95 

 
 
Hakijalta huomioidaan äidinkielen osalta suomen tai ruotsin kielen koe. Mikäli näistä kum-
paakaan ei ole suoritettu, huomioidaan A1-kielen koe. Taideaineista ei anneta todistuspis-
teitä. Keväällä 2016 IB-tutkinnon suorittaneet huomioidaan valintatapajonossa 2 (pelkän 
valintakoemenestyksen perusteella valittavat). 
 
Valintakokeesta voi saada yhteensä enintään 60 pistettä: valintakoekirjaan perustuvasta 
kokeesta 30 pistettä ja aineistokokeesta 30 pistettä. Aineistokokeessa edellytetään valin-
takoekirjan tietojen soveltamista valintakokeessa jaettavaan materiaaliin. 
 
Ensin kaikilta kokeessa olleilta hakijoilta arvostellaan valintakoekirjaan perustuva koe. Ai-
neistokoe tarkastetaan vain niiltä hakijoilta, joiden kirjakokeesta saama pistemäärä on vä-
hintään 60 % kaikkien kokeeseen osallistuneiden keskiarvosta. Voidakseen tulla valituksi 
sosiaalityön yhteisvalinnassa, hakijan tulee saada aineistokokeesta vähintään 7 pistettä. 
Lopullisessa valinnassa huomioidaan kirjaan perustuvan kokeen ja aineistokokeen yhteis-
pisteet. 
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TULOSTEN JULKISTAMINEN JA OIKAISUMENETTELY 
 
Sosiaalityön yhteisvalinnan tulokset julkistetaan viimeistään 1.7.2016. Kaikille valintako-
keisiin osallistuneille hakijoille lähetetään kirjeitse tieto sijoittelun tuloksista. Hakijan on 
15.7.2016 klo 15.00 mennessä ilmoitettava sitovasti, ottaako hän saamansa korkeakou-
lupaikan vastaan. 
 
 
Varasijat 
 
Jos sosiaalityön yhteisvalinnassa opiskelijaksi hyväksytty hakija ei ota saamaansa paikkaa 
vastaan, valitaan hänen tilalleen uusi opiskelija korkeakoulujen yhteishaun sijoittelukäytän-
töjen mukaisesti yhteispisteiden tai koepisteiden perusteella muodostuvasta valintatapajo-
nosta. 
 
 
Oikaisumenettely 
 
Kirjallinen oikaisupyyntö sosiaalityön yhteisvalinnan opiskelijavalinnassa mahdollisesti ta-
pahtuneesta virheestä osoitetaan sen yliopiston tiedekunnalle/yksikölle, jonka valintaan 
haetaan oikaisua. Oikaisupyynnössä on selvästi yksilöitävä, mitä oikaisupyyntö koskee ja 
mille yliopistolle se on osoitettu. Oikaisupyyntö toimitetaan 14 päivän kuluessa valinnan 
tulosten julkistamisesta osoitteella Yhteisvalintojen koordinaattori, Yhteiskunta- ja kulttuuri-
tieteiden yksikkö, 33014 Tampereen yliopisto.  
 
Hakijalla on oikeus tutustua valintakoepapereihinsa 14 päivän aikana tulosten julkistamis-
päivästä lukien 1.–15.7.2016 välisenä aikana siinä yliopistossa, jossa on osallistunut valin-
takokeeseen. Tarkemmat aikataulut, yhteystiedot ja yliopistokohtaiset menettelyohjeet jul-
kaistaan myöhemmin yhteisvalintojen verkkosivuilla yhteiskuntatieteet-yhteisvalinnat.fi. 
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C. MAISTERIN TUTKINTOON JOHTAVA KOULUTUS (YTM/HTM-
maisteriopinnot) 
 
Yhteiskuntatieteiden tiedekuntaan voidaan valita opiskelijoita suorittamaan yliopistolain 
tarkoittamalla tavalla pelkästään ylempää korkeakoulututkintoa. Opiskelemaan valitut saa-
vat siten vain maisterin tutkinnon suorittamisoikeuden Lapin yliopistoon. 
 
Tiedekuntaan otetaan opiskelijoita suorittamaan yhteiskuntatieteiden maisterin tutkintoa 
seuraavilla aloilla: johtaminen, matkailututkimus, politiikkatieteet (erityisesti kansain-
väliset suhteet tai valtio-oppi), sosiaalityö ja sosiologia. 
 
Hallintotieteiden maisterin tutkinnon voi suorittaa hallintotiede sekä hallintotiede, erityi-
sesti johtamisen psykologia (ks. soveltava psykologia) pääaineena. 
 
Koulutus on suunniteltu siten, että maisterin tutkinto on aiemmin suoritettujen opintojen 
pohjalta mahdollista suorittaa päätoimisesti opiskellen noin kahdessa vuodessa. Aikai-
semmista opinnoista riippuen voi tiedekunta edellyttää opiskelemaan valitun suorittavan 
täydentäviä opintoja. Täydentävät opinnot voivat koostua lähinnä metodiopinnoista ja pää-
aineen opinnoista. Maisterin tutkintoon suoritettavien opintojen laajuus on aina vähintään 
120 opintopistettä. Aikaisempaan tutkintoon jo sisältyviä opintoja ei pääsääntöisesti voi 
sisällyttää ko. maisterin tutkintoon. 
 
 
Hakukelpoisuus 
 
Yhteiskuntatieteiden ja hallintotieteiden maisterin tutkintoa suorittamaan voi hakeutua hen-
kilö, joka on suorittanut jonkin seuraavista: 
 

 suomalaisen kandidaatin ja/tai maisterin tutkinnon tai vastaavan ulkomaisen tutkin-
non* 

 johtamisen oppiaineeseen tradenomin tutkinnon 

 matkailututkimuksen oppiaineeseen matkailualan ammattikorkeakoulututkinnon 
(restonomi tai tradenomi) 

 sosiaalityön oppiaineeseen sosionomin (AMK) tutkinnon. 
 

* Hakemuksen käsittelymaksu syksyllä 2016 alkaviin koulutuksiin 
 
Suomalaisiin korkeakouluihin tulee hakemuksen käsittelymaksu. Jos haet korkeakouluun 
koulutuksella, jonka olet suorittanut muissa maissa kuin EU- ja ETA-maissa tai Sveitsissä, 
maksat hakemuksen käsittelymaksun. Maksun suuruus on 100 euroa. Maksu tulee käyt-
töön ensimmäisen kerran 1.8.2016 alkaviin koulutuksiin. 
 
Hakemuksen käsittelymaksu koskee hakijoita suomen- ja ruotsinkieliin kandidaatin ja 
maisterin tutkintoihin sekä vieraskielisiin Bachelor- ja Master-tutkintoihin. 
 
Hakijan kotimaa ja kansalaisuus eivät vaikuta maksuun. Lisätietoa hakijamaksusta on 
verkkosivuilla (www.opintopolku.fi). 
 

https://opintopolku.fi/wp/valintojen-tuki/yhteishaku/korkeakoulujen-yhteishaku/hakemuksen-kasittelymaksu/
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Hakumenettely 
 

Matkailututkimuksen oppiaineessa edellytyksenä valinnalle on sivuaineeksi soveltuvalla 
tieteenalalla suoritetut yliopistolliset perus- ja aineopinnot 60 op (35 ov). Opinnot voivat 
kuulua osaksi aiempaa tutkintoa tai olla suoritettuna sen lisäksi. Hakijan soveltuvuutta kou-
lutukseen arvioidaan aiemmin suoritettujen opintojen pohjalta. Lisäksi huomioidaan hakijan 
aiempi opintomenestys. Etusija annetaan hakijoille, jotka ovat suorittaneet sekä matkailus-
sa että sivuaineeksi soveltuvalla tieteenalalla vähintään yliopistotasoiset perus- ja aine-
opinnot 60 op (35 ov). 
 
Hallintotiede, erityisesti johtamisen psykologian maisterin tutkintoon hakevilta vaaditaan 
psykologian tai soveltavan psykologian perus- ja aineopinnot 60 op (35 ov) vähintään hy-
villä tiedoilla suoritettuna. 
 
Muissa oppiaineissa edellytyksenä valinnalle on tulevan maisteritutkinnon pääaineessa 
suoritetut yliopistolliset perus- ja aineopinnot 60 op (35 ov) tai vastaavat opinnot vähintään 
hyvillä tiedoilla suoritettuna. Etusija annetaan opinnoissaan erinomaisesti menestyneille. 
Tarvittaessa valinnan ratkaisee perus- ja aineopintojen keskiarvo. 
 
 
Aloituspaikat 
 
Vuonna 2016 sisään otettavien opiskelijoiden määrät oppiaineittain ovat seuraavat: 
 
hallintotiede     enintään 3 opiskelijaa 
hallintotiede, erityisesti johtamisen psykologia   enintään 2 opiskelijaa 
johtaminen      enintään 5 opiskelijaa 
matkailututkimus     enintään 3 opiskelijaa 
politiikkatieteet, erityisesti kv-suhteet tai valtio-oppi  enintään 3 opiskelijaa 
sosiaalityö     enintään 10 opiskelijaa 
sosiologia      enintään 2 opiskelijaa 
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II YHTEISHAUN ULKOPUOLISET HAUT / ERILLISVALINNAT 
 

D. AVOIMIA YLIOPISTO-OPINTOJA SUORITTANEET JA SIIRTO-
OPISKELIJAT 
 
 
HAKUKELPOISUUS JA VALINTAMENETTELY 
 

Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneet 
 
Yhteiskuntatieteiden tiedekuntaan voidaan hyväksyä opiskelijoita, jotka ovat suorittaneet 
vähintään 85 opintopistettä (50 opintoviikkoa) avoimia yliopisto-opintoja Lapin yliopiston 
tai jonkun muun yliopiston vahvistaman opetussuunnitelman mukaisesti vähintään kah-
dessa oppiaineessa. Näistä toisessa oppiaineessa eli tulevassa pääaineessa tulee olla 
suoritettuna vähintään perus- ja aineopintojen 60 opintopisteen (35 opintoviikon) laa-
juinen opintokokonaisuus vähintään hyvillä tiedoilla ja toisessa oppiaineessa vähintään 
perusopintojen 25 opintopisteen (15 opintoviikon) laajuinen opintokokonaisuus. 
 
Soveltavaan psykologiaan vaatimuksena ovat psykologian tai soveltavan psykologian pe-
rus- ja aineopinnot 60 op (vähintään hyvin tiedoin) sekä jostain sivuaineesta vähintään 25 
op:n laajuiset perusopinnot. 
 
Johtamisen oppiaineeseen voi hakea myös henkilö, joka on suorittanut johtamisalan  
eMBA-ohjelman (vähintään 90 op). 
 
Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneiden kiintiössä voidaan yhteiskuntatieteiden tiedekun-
taan ottaa yhteensä enintään 15 opiskelijaa, kuitenkin enintään 5 kuhunkin pääainee-
seen. Mikäli kaikkia hakijoita ei voida ottaa, etusija annetaan hakijoille, joilla on eniten tu-
levaan kandidaatin tutkintoon soveltuvia opintoja.  
 
Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneiden kiintiössä eivät voi pyrkiä henkilöt, joilla on jo yli-
opisto- tai ammattikorkeakoulututkinto tai opiskeluoikeus jossakin korkeakoulussa. 
 
 
Toisesta yliopistosta tai tiedekunnasta sekä tiedekunnan sisällä siirtoa hakevat 
 
Opiskelijaksi voidaan hyväksyä myös jossakin toisessa yliopistossa tai tiedekunnassa 
opintonsa aloittanut. Lapin yliopiston yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa opiskelevat voivat 
hakea sisäistä siirtoa (pääaineen vaihto). Siirron myönnön edellytyksenä on, että hakija on 
suorittanut vähintään perusopinnot (25 op) vähintään hyvillä tiedoilla siitä pääaineesta, 
johon hakeutuu. Organisaatioiden ja työyhteisöjen johtamisen perusopinnot suorittanut voi 
hakea hallintotieteen, johtamisen tai soveltavan psykologian pääaineeseen. Politiikkatie-
teiden ja sosiologian yhteiset perusopinnot suorittanut voi hakea politiikkatieteiden tai so-
siologian pääaineeseen. 
 
Soveltavaan psykologiaan edellytyksenä ovat vähintään hyvin tiedoin suoritetut psykologi-
an tai organisaatioiden ja työyhteisöjen johtamisen perusopinnot (25 op). 

Huom. Kun siirto-opiskelija ottaa vastaan uuden opiskeluoikeuden, hän menettää 
samalla siirron perusteena olevan opiskeluoikeutensa. 
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HAKUMENETTELY 
 
Avoimia yliopisto-opintoja suorittaneiden kiintiössä sekä siirtoa toisesta yliopistosta tai tie-
dekunnasta hakevat: 
 
Opiskeluoikeutta haetaan sähköisesti osoitteessa www.opintopolku.fi. Hakuaika alkaa 
tiistaina 12.4.2016 ja päättyy tiistaina 3.5.2016 klo 15.00. Liitteet lähetetään keskiviik-
kona 3.5.2016 klo 15.00 mennessä osoitteeseen: Lapin yliopisto, Hakija- ja opiskelupalve-
lut, PL 122, 96101 Rovaniemi, käyntiosoite Yliopistonkatu 8, 96300 Rovaniemi. Hakemuk-
sen liitteisiin on merkittävä nimi, henkilötunnus ja hakukohde. Tarvittavat tiedot liitteistä 
löytyvät hakulomakkeesta. Virheellisten tietojen antaminen hakulomakkeessa saattaa joh-
taa hakijan opiskelupaikan menetykseen. 
 
 
Tiedekunnan sisällä siirtoa (pääaineen vaihtoa) hakevat: 
 
Hakuaika alkaa tiistaina 12.4.2016 ja päättyy tiistaina 3.5.2016 klo 15.00. Liitteet lähe-
tetään keskiviikkona 3.5.2016 klo 15.00 mennessä osoitteeseen: Lapin yliopisto, Yhteis-
kuntatieteiden tiedekunta, PL 122, 96101 Rovaniemi, käyntiosoite Yliopistonkatu 8, 96300 
Rovaniemi. Paperisen hakulomakkeen löydät osoitteesta www. ulapland.fi/hakulomakkeet. 

Huom. Kun pääaineen vaihtanut opiskelija saa myönteisen päätöksen pääaineen 
vaihtamisesta, hän menettää samalla opiskeluoikeuden entisessä pääaineessa.  

 

VALINNAN TULOKSET 

Valintatulokset julkistetaan viimeistään 31.5.2016.  

 
OPISKELUPAIKAN VASTAANOTTAMINEN JA ILMOITTAUTUMINEN YLIOPISTOON 
 
Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava hänelle tarjotun opiskelupaikkansa vastaanotta-
minen sähköisesti Oma Opintopolku -palvelussa (www.opintopolku.fi) perjantaihin 
14.6.2016 klo 15.00 mennessä (31.5.2016 hyväksytyillä) tai 14 vuorokauden kuluessa 
tuloksen julkistamisesta. Mikäli hyväksytty hakija ei ota opiskelupaikkaa vastaan määräai-
kaan mennessä, hän menettää opiskelupaikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen on sito-
va eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa.  
 
Ilmoittautuminen yliopistoon tehdään myös Oma Opintopolku -palvelun kautta viimeistään 
14.6.2016 klo 15.00 tai 14 vuorokauden kuluessa tuloksen julkistamisesta. Opiskelija, joka 
ei ole ilmoittautunut määräaikaan mennessä, menettää opiskeluoikeutensa. 
 
 
Opiskelupaikan vastaanottamistiedon muuttamisen perusteet 
 
Opiskelupaikan vastaanottamistietoa voidaan muuttaa vain silloin, jos olet saanut korkea-
koulusta virheellistä tai puutteellista tietoa, ennen kuin olet ottanut opiskelupaikan vastaan. 
Tällöin sinun tulee tehdä kirjallinen korjauspyyntö perusteluineen siihen korkeakouluun, 
josta olet ottanut opiskelupaikan vastaan. 
 
 

http://www.opintopolku.fi/
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OIKAISUPYYNTÖMENETTELY 
 
Lapin yliopiston valintamenettelyyn tyytymätön hakija voi pyytää oikaisua viimeistään 
15.6.2016 klo 15.00 tai neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa valinnan tuloksen julkista-
misesta. Oikaisupyynnössä hakija ilmoittaa kirjallisesti mitä päätöstä hän pyytää oikaista-
vaksi, mitä kohtaa päätöksestä hän pyytää oikaistavaksi, miten päätöstä tulisi hänen mu-
kaansa oikaista ja millä perusteilla päätöstä tulisi oikaista hänen pyytämällään tavalla. 
Päätökset oikaisupyyntöihin tehdään viimeistään 30.6.2015. 
 
Oikaisupyynnöt on osoitettava kyseisen tiedekunnan dekaanille ja toimitettava osoittee-
seen Lapin yliopiston kirjaamo, Yliopistonkatu 8, postiosoite PL 122, 96101 Rovaniemi. 
 
Oikaisupyynnön johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. Valintamenettelyn tulos ei voi muuttua oikaisua hakeneen tai opiskelemaan jo 
valittujen vahingoksi. 
 
 
YHDEN KORKEAKOULUPAIKAN SÄÄNNÖS  
 
Yhden korkeakoulupaikan säännös (38§ L558/2009) koskee yliopistojen ja ammattikor-
keakoulujen hakuja. Hakija saa ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan 
opiskelupaikan samana lukukautena alkavasta koulutuksesta. Säännös ei koske siirto-
opiskelupaikan vastaanottamista. 
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III KANSAINVÄLINEN MAISTERIOHJELMA  
 

E. MASTER’S DEGREE PROGRAMME IN TOURISM, CULTURE AND 
INTERNATIONAL MANAGEMENT 
 
Master’s degree programme in Tourism, Culture and International Management (TourCIM) 
has been created to respond to the needs of cultural and tourism industries. The two-year 
master’s degree programme will provide the opportunities for graduates to gain knowledge 
and education in international business and international management as well as cultural 
experience and heritage, tourism being seen as a modern link between them. Single ori-
ented education is no longer meeting the demands of the changing world and the targets 
of the EU as the knowledge based society. The TourCIM curriculum will increase the com-
petitiveness and employability of the graduates and promote their entrepreneurial spirit. 
The TourCIM degree will open the graduates a diversity of career paths in the field of tour-
ism. They are able to work in private companies, national and international projects, organ-
izations and institutions etc. as project managers, entrepreneurs, consultants, service 
product developers and producers. 
 
The programme consists of tourism research studies (60 cr), TourCIM studies (30 cr) and 
of a specialization study module, which can include internship, exchange studies or minor 
subject studies (for example, Intercultural Communication Programme or minor studies at 
an art faculty). 
 
APPLICATION DATES AND TIMELINES 
 
Study period  September 1st 2016 – September 30th 2018  
Application period  December 1st 2015 – January 29th 2016 
Student selection results May 5th 2016 
Accepting the study place by June 10th 2016 
Student intake  max. 10 students 
Degree   Master of Social Science (M.Soc.Sc.) 
Major    Tourism research 
Credits   120 cr 
 
 
ELIGIBILITY CRITERIA 
 
Eligible applicants for the programme must have 
 

 a bachelor’s degree in the field of tourism OR a bachelor’s degree from another 
field of study containing the minimum of 60 cr (basic and intermediate level studies) 
tourism 

 a good command of English language for academic purposes. 
 

Previous degree may have to be supplemented with, for example, language, methodo-
logical or major subject studies. This will be agreed upon in the personal study plan of 
a student.  
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LANGUAGE REQUIREMENTS 
 
Applicants must have academic-level proficiency in English. Language proficiency is to be 
verified by one of the following: 

 IELTS Academic (International English Language Testing System) with a score of 
6.5 or higher 

 TOEFL iBT (Test of English as a Foreign Language, Internet Based Test) with a 
score of 85 or higher 

 TOEFL PBT (Test of English as a Foreign Language, Paper Based Test) with a 
score of 563 or higher 

 Cambridge ESOL’s CPE (Certificate of Proficiency in English) at pass level A, B or 
C 

 Cambridge ESOL’s CAE (Certificate in Advanced English) at pass level A, B or C 

 National Certificate of English Language Proficiency by the Finnish National Board 
of education, test taken in 2012 or after (Skill level 4 as an average value) 

 PTE (Pearson Test of English Academic) with a score of 58 or higher 

 Bachelor’s or master’s degree in English in one of the EU or EEA Countries, or in 
Australia, Canada, New Zealand or the USA.  

 English language studies included in Bachelor’s or Master’s degree conducted in 
Nordic country (Denmark, Finland, Iceland, Norway and Sweden) 

 English language as part of an IB degree (A1 language minimum grade 2, A2 lan-
guage minimum grade 5), EB degree (LI language minimum grade 4 or LII lan-
guage minimum grade 7) 

 Upper secondary education in English in one of the Nordic Countries (Denmark, 
Finland, Iceland, Norway or Sweden), Great Britain, Ireland, the USA, Canada, Aus-
tralia or New Zealand 

 
 
Criteria for documentation 
 

 Please note that international language tests are valid for two years and the test re-
sult must be valid throughout the application period (IELTS, TOEF iBT and PBT, 
CPE, CAE and PTE Academic) 

 When requesting the TOEFL test centre to forward your results, please fill in Uni-
versity Admissions Finland’s Institution Code 3138 in the Score Report Recipient 
field. The testing centre must send the score slip or its electronic equivalent directly 
to University Admissions Finland.  Please note that test results sent by the applicant 
will not be accepted. Be advised that after you have been informed of the test 
score, it takes approximately three weeks for the test result to reach University Ad-
missions Finland. 

 For IELTS language tests, copies of the original certificate are also accepted. The 
score will be cross-checked with the data-base of the organiser of the test. 

 For National Certificate of Language Proficiency and Civil Service Language Profi-
ciency Tests, copies of the original certificate are also accepted. Authenticity of the 
documents will be cross-checked with the organiser of the test. 

 For the CAE and CPE language tests, copies of the original certificate are also ac-
cepted. Authenticity of the documents will be cross-checked with the organiser of 
the test. 

 For the PTE (Pearson Test of English Academic), scores will be verified via the 
online score report website. 
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APPLICATION PROCESS 
 
International applicants who meet the eligibility criteria may apply for the Master’s Degree 
Programme in Tourism, Culture and International Management. The online application on 
the Studyinfo portal (www.studyinfo.fi) is only open during the application period. The ap-
plication period opens on December 1st 2015 and closes on January 29th 2016 at 15:00 
(GMT +2). UAF does not process application documents that arrive after the deadline. 
 
After filling in the online application, send all the required enclosures to the University Ad-
missions Finland’s office by mail. Your application documents have to arrive by the given 
deadline. E-mail attachments will not be accepted.  
 
The required enclosures should be sent to: 
 
University Admissions Finland 
Unioninkatu 40 C  
FI-00170 Helsinki 
FINLAND 
 
 
Application documents 
 

 An officially certified copy of the applicant’s bachelor’s degree certificate in the orig-
inal language (applicants graduating after the deadline must enclose their official 
credit transcript and the expected date of graduation to the application) 

 An official English, Swedish or Finnish translation of the degree certificate OR an of-
ficially certified copy of the Diploma Supplement in English (pertains to graduates of 
universities within the EU) 

 An officially certified copy of the transcript of the applicant’s bachelor’s degree in the 
original language 

 An official English, Swedish or Finnish translation of the transcript of the bachelor’s 
degree 

 Language certificate (see language requirements above) 

 Letter of motivation (as part of the application form) stating why the applicant is ap-
plying for the programme 

 Essay on required reading  

 A Curriculum Vitae (CV) 

 A Recommendation Letter from former teacher or instructor 

 A copy of the passport ID page 
 
Please note that the application documents will not be returned to the applicant. 
 
Current students of the Faculty of Social Sciences, University of Lapland, may apply for 
the programme outside the quota. The above-mentioned eligibility criteria apply also for 
these applicants. Those wishing to apply for the Master’s Degree Programme in Tourism, 
Culture and International Management should deliver the application form (Sisäinen siirto) 
and other required documents by January 29th 2016 (4:00 GMT +2) to the following ad-
dress: Head of International Student Services, International Relations Office, University of 
Lapland, P.O. Box 122, FI-96101 Rovaniemi. The application form can be printed from 
http://www.ulapland.fi/hakulomakkeet. 
 

http://www.studyinfo.fi/
http://www.ulapland.fi/hakulomakkeet
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With questions concerning the studies, the admission requirements and the application 
process, please contact admission@ulapland.fi. 
 
 
STUDENT SELECTION  
 
Student intake for the TourCIM master's degree programme is max. ten (10) students. Ap-
plications will be evaluated on the basis of the application form and the required enclo-
sures.  
 
Applicants are given points for their previous degree, essay and motivation letter. The 
maximum score is 25. Students with highest points are selected. If two or more applicants 
have the same lowest accepted score, all with the same lowest accepted score will be se-
lected. Academically most qualified (success/grades in previous degree) will be selected. 
 

1. Degree (5 / 10 points) 
If an applicant has more than one completed degree, the one that gives the highest score 
is selected. Students graduating during the academic year 2015–2016 (after the applica-
tion period) must enclose their official credit transcript and the expected date of graduation 
to the application. The official degree certificate must be delivered to the University of Lap-
land upon enrollment. Otherwise the applicant will lose her/his study place.  
 
Points are given as follows: 
 
1) bachelor’s or master's degree in the field of tourism  10 points 
2) bachelor’s or master's degree in another     
    field of study containing 60 credits in tourism 5 points 
 
 

2. Essay (0–10 points) 
Applicants are to read the following book: Edelheim, Johan R. (2015) Tourist Attractions – 
From Object to Narrative. Bristol: Channel View Publications. Based on the book and pre-
vious knowledge of the field, applicants are to write an essay of 3–4 pages. It should dis-
cuss how to responsibly create and maintain cultural tourist attractions in a chosen geo-
graphical area, according to the applicant’s own interests. The essay should be titled: 
‘Managing cultural tourist attractions in a responsible way’. The essay will be as-
sessed on a) how well the essay follows general academic essay structures – including 
referencing, b) how well the applicants have included the book’s theories in their essay, C) 
how well the applicants have utilized other academic sources to back up their arguments, 
D) how well the applicant’s analysis responds to and resolves the main concepts given in 
the heading of the essay.  
The book is available at: 
http://multilingual-matters.com/display.asp?K=9781845415426 

 

 
3. Motivation letter (0–5 points) 

A letter of motivation should answer to these questions: 
 Why do you think that the University of Lapland and the TourCIM master’s degree 

programme are interesting and suitable for you? 

 How can your earlier studies and professional experiences support your TourCIM 

studies? 

http://multilingual-matters.com/display.asp?K=9781845415426


 33  

 What are your main challenges of studying in the TourCIM master’s degree pro-

gramme?  

 What are your career goals and how does the TourCIM master’s degree pro-

gramme help you achieve them? 

In addition, the motivation letter can also describe the applicant’s hobbies, organiza-
tional activities, work experience and previous long-term periods abroad.  
The motivation letter is written in English and it should be no longer than A4 (one page) 
in length. 

 
 
SELECTION RESULTS AND APPEALING 
 
The results of the admission will be published on May 5th 2016. Information about the re-
sults and the beginning of the programme will be announced to all applicants by email. 
Admission offers will also be sent by post. 
  
 
Accepting the study place 
 
Students admitted to the programme must accept or decline their study place by notifying 
the Student services office of the University of Lapland by June 10th 2016. Admitted stu-
dents who fail to notify the University whether they wish to accept their place or fail to 
submit the required documents by the due date will have waived their right to study. 
 
University of Lapland 
Student Services 
P.O. Box 122 
FI-96101 Rovaniemi 
FINLAND 
 
 
A request for rectification and appeal 
 
Applicants dissatisfied with the admissions decision may appeal to the Dean of the Faculty 
of Social Sciences. The appeal must be submitted in writing and indicate in detail the deci-
sion against which the appeal is submitted as well as the grounds for the appeal. The ap-
peal must arrive at the Registrar of the University of Lapland within 14 days of the publica-
tion of the admission decision. Applicants dissatisfied with the decision of the Dean may 
appeal to the Administrative Court. Decisions made by the Administrative Court are not 
subject to appeal. 
 
University of Lapland, Registry Office 
Mailing address: 
University of Lapland 
Registry Office 
P.O. Box 122 
FI-96101 Rovaniemi 
FINLAND 
 
 


